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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 1 Девочки, 50m На спине Год рождения 2012 - 2016
27.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 1:07.05  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 57.05  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 47.05  /
Норматив III разряд 9 +: 40.55  /  Норматив II разряд 9 +: 36.55  /  Норматив I разряд 9 +: 31.55  /  Норматив КМС 10 +: 29.85  /
Норматив МС 12 +: 28.65

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

Год рождения 2012

1. КОРЯКИНА Алина 2012 СШ №6 33.64 II Артюхин В.В.
2. ДАНИЛИНА Алевтина 2012 Чаплыгин 34.97 II Камышников
3. ЕМЕЛЬЯНОВА Екатерина 2012 СШ №6 38.11 III Калинин Р.Ю.
4. БУХТОЯРОВА Анастасия 2012 38.44 III ССК "Буран" Воронеж
5. АРХАРОВА Юля 2012 СШ №6 39.40 III Попов М.В.
6. ШАТОХИНА Анастасия 2012 Липецк ОК СШОР 39.68 III Кабанов С.В 
7. БОЧАРОВА Марина 2012 СШ №6 40.77 1юн Офицеров В.А.
8. БЕСЧАЧТНОВА Мария 2012 СШ №6 41.44 1юн Артюхин В.В.
9. САМОЙЛОВА Василиса 2012 СШ №6 44.37 1юн Калинин Р.Ю.

10. ДИМИТРОВА Ева 2012 ZderevTeam 46.54 1юн Здерев
11. АНУРЬЕВА Алина 2012 48.51 2юн ШП Pankova Team
12. КУРЫШЕВА Полина 2012 51.20 2юн Сок Кп "Вдох"
13. МАТЮХИНА Елизаветта 2012 1:00.04 3юн ШП Pankova Team
14. ГАВРИЛОВА Златта 2012 СШ №6 1:15.98 Калинин Р.Ю.

Год рождения 2013

1. БЕГИНИНА Екатерина 2013 34.90 II Бегинина Ю.Н.
2. КОЧЕТЫГОВА Анастасия 2013 Липецк ОК СШОР 35.68 II Кабанов С.В 
3. МУСАТОВА Варвара 2013 СШ №6 36.00 II Платонов М.А.
4. СЕДЫХ Полина 2013 МБОУ ДО ДЮСШ 37.61 III Мичуринск
5. МИХАЛЁВА Елизавета 2013 СШ №6 37.85 III Барсуов Е.М.
6. РОМЕНСКАЯ Валерия 2013 СШ №6 39.90 III Калинин Р.Ю.
7. ГРИГОРЬЕВА Варвара 2013 СШ №6 40.45 III Калинин Р.Ю.
8. ШУРТИНА Алиса 2013 41.95 1юн Садовниченко В.С
9. ХАРИТОНОВА Валерия 2013 СШ №6 42.02 1юн Офицеров В.А.

10. ТРЕГУБОВА Виктория 2013 СШ №6 43.21 1юн Новикова Н.В.
11. ЛЕБЕДЕВА Ярослава 2013 СШ №3 "Лидер" 47.65 2юн Медведев Ю.В.
12. ФОРОФОНТОВА Варвара 2013 СШ №6 53.03 2юн Новикова Н.В.
13. ЛЕОНОВА Елизавета 2013 55.56 2юн Сок Кп "Вдох"

Год рождения 2014

1. ТОЛСТИКОВА Ярослава 2014 ОК СШОР 36.85 III Поленников И.И.
2. ДЫМОВА Злата 2014 Воробьев А.И. 38.30 III Воробьев А.И.
3. ДАНИЛИНА Марина 2014 39.38 III Шепелева М.Н.
4. ЦУРОЕВА Раяна 2014 Новоус 41.61 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
5. ЕПИФАНЦЕВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 44.17 1юн Медведев Ю.В.
6. ОВЧИННИКОВА Варвара 2014 СШ №6 46.21 1юн Попов М.В.
7. УЛЬЕВА Варвара 2014 СШ №6 47.98 2юн Новикова Н.В.
8. ЗЕЛЕНИНА Фаина 2014 СШ №6 48.10 2юн Попов М.В.
9. ШЕЛЕСТОВА Алиса 2014 СШ №3 "Лидер" 48.82 2юн Медведев Ю.В.

10. СОЩЕНКОВА Варвара 2014 ZderevTeam 50.92 2юн Здерев
11. САПУНОВА Ксения 2014 СШ №6 51.49 2юн Барсуов Е.М.
12. КЛЫЧЕВА Ульяна 2014 51.94 2юн ШП Вольный Стиль
13. МЕЩЕРЯКОВА Кира 2014 СШ №6 55.26 2юн Барсуов Е.М.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 1, Девочки, 50m На спине

Год рождения 2015

1. ТРУБАЧЕВА Василиса 2015 Новоус 39.34 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус
2. ТОЛОКОННИКОВА Василиса2015 Новоус 40.32 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус
3. КОРНЕЕВА Алина 2015 СШ №6 41.44 1юн Новикова Н.В.
4. МАНУКЯН Марика 2015 СШ №6 42.11 1юн Новикова Н.В.
5. НИКИТИНА Влада 2015 СШ №6 44.00 1юн Новикова Н.В.
6. ТРУНОВА Милана 2015 СШ №3 "Лидер" 45.11 1юн Медведев Ю.В.
7. ЧВАНОВА Яна 2015 46.17 1юн ШП Вольный Стиль
8. БЕЗОБРАЗОВА Александра 2015 46.72 1юн Бегинина Ю.Н.
9. ДЫМОВА Елизавета 2015 47.37 2юн Бегинина Ю.Н.

10. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА Евгения 2015 СШ №6 47.59 2юн Попов М.В.
11. КОРНИЛОВА Ева 2015 СШ №3 "Лидер" 47.77 2юн Медведев Ю.В.
12. ВЕТЕР Василиса 2015 Чаплыгин 48.82 2юн Камышников
13. ВОЛОБУЕВА Полина 2015 СШ №3 "Лидер" 48.92 2юн Медведев Ю.В.
14. САЛЬНИКОВА Мария 2015 48.95 2юн Бегинина Ю.Н.
15. ДЕУЛИНА Анастасия 2015 СШ №3 "Лидер" 49.14 2юн Медведев Ю.В.
16. АСТАХОВА Маргарита 2015 СШ №3 "Лидер" 49.15 2юн Медведев Ю.В.
17. МУСИХИНА Олеся 2015 Новоус 49.24 2юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
18. ШАВЫРИНА Вероника 2015 СШ №3 "Лидер" 49.67 2юн Медведев Ю.В.
19. ШАВЫРИНА Валерия 2015 СШ №3 "Лидер" 50.16 2юн Медведев Ю.В.
20. РЫСИНА Юлия 2015 СШ №3 "Лидер" 50.36 2юн Медведев Ю.В.
21. БОЛТНЕВА Аглая 2015 СШ №6 51.55 2юн Попов М.В.
22. ЛАММ Полина 2015 52.00 2юн Садовниченко В.С
23. СОЛОМАТИНА Алиса 2015 СШ №3 "Лидер" 52.11 2юн Медведев Ю.В.
24. АНИКИНА София 2015 СШ №3 "Лидер" 52.26 2юн Медведев Ю.В.
25. СТРЕЛЬЦОВА Ксения 2015 Чаплыгин 52.31 2юн Камышников
26. БЕЛЯКОВА Злата 2015 СШ №3 "Лидер" 52.66 2юн Медведев Ю.В.
27. ЛИХОПЕРСКАЯ Мария 2015 СШ №3 "Лидер" 53.05 2юн Медведев Ю.В.
28. ЧЕРНЫШЁВА Анна 2015 СШ №6 53.07 2юн Калинин Р.Ю.
29. КОНДРАТЬЕВА Ева 2015 54.77 2юн Ананьев
30. ДЕНИСОВА Полина 2015 55.05 2юн ССК "Буран" Воронеж
31. МОЛЮКОВА Алиса 2015 СШ №3 "Лидер" 56.36 2юн Медведев Ю.В.
32. ЕГОРОВА Елизавета 2015 57.01 2юн ШП Pankova Team
33. ПАНИНА Лучезара 2015 Чаплыгин 1:00.18 3юн Камышников
34. ТРОВИНА Дарья 2015 СШ №3 "Лидер" 1:03.05 3юн Медведев Ю.В.
35. КОНЕВИЧ Маргарита 2015 ZderevTeam 1:04.33 3юн Здерев
36. ШУЛЬГА Софья 2015 1:11.12 ШП Pankova Team

DSQ ХМЕЛЁВА Арина 2015 СШ №3 "Лидер" Медведев Ю.В.

EXH КРИВОРУЧКО Евдокия 2015 СШ №3 "Лидер" 43.77 1юн Медведев Ю.В.
EXH САРАФАНОВА Ася 2016 СШ №3 "Лидер" 48.37 2юн Медведев Ю.В.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 2 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2012 - 2016
27.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 1:01.55  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 51.55  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 41.55  /
Норматив III разряд 9 +: 35.55  /  Норматив II разряд 9 +: 32.05  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив КМС 10 +: 27.35  /
Норматив МС 12 +: 25.89

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

Год рождения 2012

1. ШАТАЛОВ Кирилл 2012 СШ №6 33.16 III Артюхин В.В.
2. БЛИНОВ Степан 2012 Липецк ОК СШОР 33.88 III Кабанов С.В 
3. ФИЛЬЧУКОВ Кирилл 2012 Липецк ОК СШОР 34.85 III Кабанов С.В 
4. ЧУРСИН Тихон 2012 Липецк ОК СШОР 35.57 1юн Кабанов С.В 
5. СОЛОПОВ Константин 2012 Олимп г. Кирсанов 36.32 1юн
6. РОМИЧ Тимофей 2012 Липецк ОК СШОР 36.54 1юн Кабанов С.В 
7. КУКСОВ Андрей 2012 37.11 1юн Ананьев
8. БОЛГОВ Артём 2012 37.94 1юн ССК "Буран" Воронеж
9. БОНДАРЕНКО Емельян 2012 42.57 2юн ССК "Буран" Воронеж

10. ПИЧУГИН Влад 2012 49.63 2юн Сок Кп "Вдох"
11. МКРТЧЯН Артём 2012 52.17 3юн Сок Кп "Вдох"

Год рождения 2013

1. ИЛЬИН Дмитрий 2013 ОК СШОР 33.92 III Поленников И.И.
2. АРГУНОВ Дмитрий 2013 Липецк ОК СШОР 37.11 1юн Кабанов С.В 
3. МАЛАХОВ Андрей 2013 СШ №6 37.71 1юн Артюхин В.В.
4. КАЗУЛИН Савва 2013 38.40 1юн Садовниченко В.С
5. ТОЛСТОВ Владислав 2013 СШ №6 38.54 1юн Артюхин В.В.
6. ЗОБНИН Дмитрий 2013 СШ №6 38.62 1юн Калинин Р.Ю.
7. ЗАРАПИН Семён 2013 СШ №6 41.17 1юн Новикова Н.В.
8. СУВОРОВ Александр 2013 СШ №6 41.21 1юн Калинин Р.Ю.
9. КОПЫЛОВ Роман 2013 СШ №3 "Лидер" 43.47 2юн Медведев Ю.В.

10. ГРАФСКИЙ Артём 2013 СШ №6 44.38 2юн Офицеров В.А.
11. ШУМСКИЙ Матвей 2013 СШ №3 "Лидер" 44.74 2юн Медведев Ю.В.
12. НОВАК Матвей 2013 ZderevTeam 46.53 2юн Здерев
13. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Филипп 2013 СШ №6 47.92 2юн Попов М.В.
14. ЕРМАКОВ Лев 2013 48.28 2юн Ананьев
15. КОНЯХИН Егор 2013 48.36 2юн Сок Кп "Вдох"
16. ДЕШЕВЫХ Арсений 2013 СШ №6 49.37 2юн Барсуов Е.М.
17. ЧЕРНОВ Михаил 2013 49.52 2юн Сок Кп "Вдох"
18. СМАЛЬ Даниил 2013 СШ №6 50.67 2юн Попов М.В.
19. ФЕРАПОНТОВ Михаил 2013 52.25 3юн Ананьев
20. ЛАЗИН Егор 2013 52.53 3юн ШП Pankova Team
21. ПОПОВ Артём 2013 Чаплыгин 58.70 3юн Камышников

Год рождения 2014

1. ВОРОТИЛИН Илья 2014 Липецк ОК СШОР 38.02 1юн Кабанов С.В 
2. КОСЕНКОВ Иван 2014 СШ №6 39.73 1юн Платонов М.А.
3. ГОНЧАРОВ Роман 2014 СШ №6 40.69 1юн Калинин Р.Ю.
4. ДЕНИСОВ Вадим 2014 СШ №3 "Лидер" 40.92 1юн Медведев Ю.В.
5. ТРИФОНОВ Михаил 2014 СШ №6 41.31 1юн Платонов М.А.
6. ОЖЕРЕЛЬЕВ Михаил 2014 Новоус 41.42 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
7. СЕЛЮТИН Евгений 2014 СШ №6 41.56 2юн Новикова Н.В.
8. ЧЕРНОВ Александр 2014 СШ №6 42.68 2юн Новикова Н.В.
9. ЛАВРИНОВ Арсений 2014 СШ №6 42.73 2юн Попов М.В.

10. ХОДЫРЕВ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 43.87 2юн Медведев Ю.В.
11. СУРКОВ Александр 2014 45.09 2юн Ананьев
12. МАКЕЕВ Михаил 2014 СШ №6 46.16 2юн Попов М.В.
13. СИЛЬЯНОВ Олег 2014 46.83 2юн Бегинина Ю.Н.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине, Год рождения 2014

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

14. ДАВЛЮД Евгений 2014 47.35 2юн Сок Кп "Вдох"
15. БАХМУТСКИЙ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 49.24 2юн Медведев Ю.В.
16. БЫКОВ Савелий 2014 СШ №6 49.69 2юн Попов М.В.
17. СПЕСИВЦЕВ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 49.78 2юн Медведев Ю.В.
18. ХАБАРОВ Роман 2014 ZderevTeam 50.07 2юн Здерев
19. СМИРНОВ Никита 2014 50.10 2юн ШП Pankova Team
20. ШЛЫКОВ Андрей 2014 СШ №6 50.18 2юн Барсуов Е.М.
21. БАХМУТСКИЙ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 50.75 2юн Медведев Ю.В.
22. РЯЗАНЦЕВ Дмитрий 2014 СШ №3 "Лидер" 51.15 2юн Медведев Ю.В.
23. ФЁДОРОВ Алексей 2014 СШ №3 "Лидер" 51.60 3юн Медведев Ю.В.
24. ПРОСКУРИН Иван 2014 52.00 3юн ШП Pankova Team
25. ПУТИЛИН Кирилл 2014 СШ №3 "Лидер" 52.35 3юн Медведев Ю.В.
26. БЕССАРАБОВ Константин 2014 52.43 3юн Садовниченко В.С
27. МУРУГОВ Кирилл 2014 СШ №6 52.51 3юн Барсуов Е.М.
28. ПРОТАСОВ Александр 2014 СШ №6 52.68 3юн Барсуов Е.М.
29. АБРАМОВ Тимофей 2014 СШ №3 "Лидер" 52.76 3юн Медведев Ю.В.
30. ПЛОХИХ Егор 2014 СШ №3 "Лидер" 53.53 3юн Медведев Ю.В.
31. КОПТЕВ Глеб 2014 ZderevTeam 55.42 3юн Здерев
32. ПУДОВКИН Георгий 2014 55.96 3юн ШП Вольный Стиль
33. ДМИТРИЕВ Александр 2014 СШ №6 58.17 3юн Барсуов Е.М.

DSQ ЕЛФИМОВ Владимир 2014 ССК "Буран" Воронеж
DSQ СОЛОМАТИН Константин 2014 СШ №6 Платонов М.А.

Год рождения 2015

1. АРШИНОВ Андрей 2015 СШ №6 34.33 III Артюхин В.В.
2. АСТАФУРОВ Глеб 2015 СШ №6 39.61 1юн Барсуов Е.М.
3. КРУГЛОВ Даниил 2015 ZderevTeam 40.73 1юн Здерев
4. ЗВЕРЕК Ярослав 2015 41.59 2юн Шепелева М.Н.
5. БЕЛОВ Максим 2015 СШ №3 "Лидер" 41.67 2юн Медведев Ю.В.
6. ГРИШИН Даниил 2015 42.33 2юн Шепелева М.Н.
7. БЕРГХОЛЬЦ Михаил 2015 43.19 2юн ССК "Буран" Воронеж
8. ЗИНЧЕНКО Даниил 2015 СШ №3 "Лидер" 43.67 2юн Медведев Ю.В.
9. МАКАРОВ Кирилл 2015 СШ №6 43.89 2юн Платонов М.А.

10. ДЕМИХОВ Егор 2015 44.43 2юн Шепелева М.Н.
11. ПАЧИН Арсений 2015 СШ №6 44.56 2юн Артюхин В.В.
12. СЛЕПОКУРОВ Ярослав 2015 СШ №6 44.84 2юн Офицеров В.А.
13. ОВЧИННИКОВ Лев 2015 СШ №3 "Лидер" 45.60 2юн Медведев Ю.В.
14. МАТЫЦИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" 45.61 2юн Медведев Ю.В.
15. МАКСИМОВ Арсений 2015 СШ №6 46.11 2юн Новикова Н.В.
16. МАНОХИН Арсений 2015 ZderevTeam 46.50 2юн Здерев
17. КУЗНЕЦОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 47.16 2юн Медведев Ю.В.
18. МОРОЗОВ Егор 2015 СШ №3 "Лидер" 47.68 2юн Медведев Ю.В.
19. ХОРОШИЛОВ Александр 2015 СШ №3 "Лидер" 47.99 2юн Медведев Ю.В.
20. ПЛУЖНИКОВ Кирилл 2015 СШ №3 "Лидер" 49.19 2юн Медведев Ю.В.
21. ОГАННИСЯН Тигран 2015 СШ №3 "Лидер" 49.78 2юн Медведев Ю.В.
22. ФИЛИППОВ Влад 2015 50.01 2юн Ананьев

ПОТЁМИН Дмитрий 2015 СШ №3 "Лидер" 50.01 2юн Медведев Ю.В.
24. РЫЖЕНКОВ Михаил 2015 СШ №3 "Лидер" 50.15 2юн Медведев Ю.В.
25. ТОМИЛИН Александр 2015 СШ №6 51.20 2юн Новикова Н.В.
26. СОРОЧКИН Павел 2015 ZderevTeam 51.85 3юн Здерев
27. КИРИЛЛОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 52.46 3юн Медведев Ю.В.
28. ШЕВЧЕНКО Степан 2015 СШ №6 52.70 3юн Платонов М.А.
29. ПОЖАРСКИЙ Кирилл 2015 ZderevTeam 52.72 3юн Здерев
30. ПИВОВАРОВ Андрей 2015 СШ №6 53.17 3юн Новикова Н.В.
31. АБРАШКИН Никита 2015 СШ №3 "Лидер" 53.77 3юн Медведев Ю.В.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине, Год рождения 2015

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

32. КУРКИН Даниил 2015 53.97 3юн Ананьев
33. АНГЕЛ Михаил 2015 СШ №6 53.98 3юн Новикова Н.В.
34. КОСТЫРЯ Александр 2015 54.03 3юн ШП Pankova Team
35. КУКСОВ Кирилл 2015 СШ №6 54.92 3юн Артюхин В.В.
36. ШАКИН Матвей 2015 СШ №6 56.92 3юн Платонов М.А.
37. БЕЗРЯДНОВ Тимофей 2015 СШ №3 "Лидер" 56.96 3юн Медведев Ю.В.
38. КОРЧАГИН Иван 2015 ZderevTeam 57.16 3юн Здерев
39. УСТЮЖАНИН Фёдор 2015 СШ №3 "Лидер" 58.91 3юн Медведев Ю.В.
40. ЛАЛЕТИН Иван 2015 59.52 3юн ССК "Буран" Воронеж
41. ШИШКИН Артем 2015 59.87 3юн Садовниченко В.С
42. РОМАНОСЯН Давид 2015 1:01.98 Садовниченко В.С
43. БИЧАХЧЯН Марк 2015 ZderevTeam 1:03.40 Здерев
44. КАЗУЛИН Макар 2015 1:19.65 Садовниченко В.С

DSQ ЛАРИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" Медведев Ю.В.

EXH МУХАМЕДКУЛОВ Глеб 2015 СШ №3 "Лидер" 51.57 3юн Медведев Ю.В.
EXH ПЛУЖНИКОВ Андрей 2013 СШ №3 "Лидер" 50.30 2юн Медведев Ю.В.
EXH РЫБИН Данил 2015 СШ №3 "Лидер" 48.46 2юн Медведев Ю.В.
EXH ВОЛКОВ Дмитрий 2013 1:01.67 ШП Pankova Team
EXH ПАВЛОВА Екатерина 2016 СШ №3 "Лидер" 1:00.17 Медведев Ю.В.

Дистанция 3 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2015
27.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:12.10  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 1:53.10  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:33.10  /
Норматив III разряд 9 +: 1:19.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:03.84  /
Норматив КМС 10 +: 1:00.00  /  Норматив МС 12 +: 56.00

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

Год рождения 2012

1. ТОКАРЕВА Елизавета 2012 СШ №6 1:05.33 II Калинин Р.Ю.
2. ДУШКИНА Варвара 2012 Липецк ОК СШОР 1:06.65 II Кабанов С.В 
3. ГРУШИХИНА Софья 2012 Чаплыгин 1:15.41 III Камышников
4. ГАЛАЕВА Александра 2012 1:20.31 1юн Сок Кп "Вдох"
5. ТРОШИНА Валерия 2012 СШ №6 1:29.34 1юн Новикова Н.В.
6. САМОЙЛОВА Василиса 2012 СШ №6 1:29.55 1юн Калинин Р.Ю.
7. КУРЫШЕВА Полина 2012 1:34.44 2юн Сок Кп "Вдох"
8. ГАВРИЛОВА Златта 2012 СШ №6 2:05.84 3юн Калинин Р.Ю.

Год рождения 2013

1. ЧЕРНЫШЁВА Софья 2013 СШ №6 1:07.80 II Барсуов Е.М.
2. БОНДАРЕНКО Полина 2013 1:11.30 II ССК "Буран" Воронеж
3. НОСКОВА Валерия 2013 Новоус 1:14.70 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус
4. КОЧЕТЫГОВА Анастасия 2013 Липецк ОК СШОР 1:14.71 III Кабанов С.В 
5. СЫСОЕВА София 2013 Мареева Л.А. 1:15.24 III Мареева Л.А.
6. ЗАТОНСКИХ Василиса 2013 1:17.59 III ССК "Буран" Воронеж
7. АЛПАЦКАЯ Анна 2013 СШ №6 1:17.81 III Барсуов Е.М.
8. ГРИГОРЬЕВА Варвара 2013 СШ №6 1:26.71 1юн Калинин Р.Ю.
9. ПОЛИКАНОВА Яна 2013 СШ №6 1:34.50 2юн Калинин Р.Ю.

10. ТАРУРАЕВА Валерия 2013 СШ №6 1:35.11 2юн Барсуов Е.М.
11. ЛЕОНОВА Елизавета 2013 1:40.77 2юн Сок Кп "Вдох"
12. КЛЕЙМЁНОВА Ульяна 2013 СШ №6 1:41.04 2юн Барсуов Е.М.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 3, Девочки, 100m Вольный стиль

Год рождения 2014

1. ВИЛЬМАН Ангелина 2014 1:12.69 III Шепелева М.Н.
2. ЦУРОЕВА Раяна 2014 Новоус 1:14.10 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус
3. СИДОРОВА Юлия 2014 СШ №6 1:16.20 III Калинин Р.Ю.
4. ДАНИЛИНА Марина 2014 1:17.54 III Шепелева М.Н.
5. КОЗЬЯКОВА Арина 2014 1:20.01 1юн ССК "Буран" Воронеж
6. ДЮКОВА Анна 2014 Воробьев А.И. 1:27.24 1юн Воробьев А.И.
7. МАРТИРОСЯН Ангелина 2014 1:28.27 1юн Сок Кп "Вдох"
8. КОЖУХОВА Милана 2014 СШ №6 1:33.85 2юн Барсуов Е.М.
9. РЕХТИНА Наталья 2014 СШ №6 1:39.15 2юн Новикова Н.В.

10. САПУНОВА Ксения 2014 СШ №6 1:41.97 2юн Барсуов Е.М.
11. КЛЫЧЕВА Ульяна 2014 1:48.10 2юн ШП Вольный Стиль
12. КОЛОДИНА Варвара 2014 СШ №6 1:49.01 2юн Барсуов Е.М.

Год рождения 2015

1. НОСКОВА Анастасия 2015 Новоус 1:17.46 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус
2. ТОЛОКОННИКОВА Василиса 2015 Новоус 1:18.38 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус
3. ТРУБАЧЕВА Василиса 2015 Новоус 1:18.39 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус
4. МУСИХИНА Олеся 2015 Новоус 1:24.17 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
5. СЪЕДИНА Ксения 2015 Новоус 1:25.20 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
6. ГАЛЯМИНА Марина 2015 СШ №6 1:27.10 1юн Артюхин В.В.
7. САВЕЛЬЕВА Милана 2015 СШ №6 1:29.22 1юн Новикова Н.В.
8. САЛЬНИКОВА Мария 2015 1:34.13 2юн Бегинина Ю.Н.
9. ЧЕРКАСОВА Вера 2015 Чаплыгин 1:38.90 2юн Камышников

10. ПОПОВА Анна 2015 СШ №6 1:41.30 2юн Барсуов Е.М.
11. КОНДРАТЬЕВА Ева 2015 1:43.23 2юн Ананьев
12. ПАНИНА Лучезара 2015 Чаплыгин 1:53.64 3юн Камышников

Дистанция 4 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2015
27.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:03.10  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 1:43.10  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:23.10  /
Норматив III разряд 9 +: 1:10.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.10  /  Норматив I разряд 9 +: 56.70  /  Норматив КМС 10 +: 53.30  /
Норматив МС 12 +: 50.00

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

Год рождения 2012

1. ДОРОФЕЕВ Артемий 2012 МБОУ ДО ДЮСШ 1:00.63 II Мичуринск
2. ГРЕБЕННИК Матвей 2012 Новоус 1:00.72 II МБУДО "ЦРФКС" Новоус
3. БУТ Иван 2012 СШ №6 1:01.89 II Попов М.В.
4. КИРСАНОВ Кирилл 2012 СШ №6 1:04.61 III Артюхин В.В.
5. СЕДЫХ Павел 2012 Чаплыгин 1:05.70 III Камышников
6. БОРИСОВ Лев 2012 Липецк ОК СШОР 1:08.30 III Кабанов С.В 
7. МАЗАЕВ Илья 2012 Чаплыгин 1:08.31 III Камышников
8. РОМИЧ Тимофей 2012 Липецк ОК СШОР 1:11.00 1юн Кабанов С.В 
9. ПОПОВ Иван 2012 СШ №6 1:11.92 1юн Платонов М.А.

10. ЗВЯГИН Никита 2012 СШ №6 1:13.12 1юн Артюхин В.В.
11. ФЕДОТОВ Данил 2012 СШ №6 1:13.44 1юн Артюхин В.В.
12. ТАГАНОВ Евгений 2012 СШ №6 1:14.10 1юн Барсуов Е.М.
13. ИГНАТЕНКО Степан 2012 СШ №6 1:14.44 1юн Артюхин В.В.
14. КАЛАШНИКОВ Матвей 2012 1:14.92 1юн ССК "Буран" Воронеж
15. БЕЛЯЕВ Станислав 2012 СШ №6 1:15.22 1юн Калинин Р.Ю.
16. ТАРАЗЮК Андрей 2012 Новоус 1:18.84 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
17. РОМАНОВ Денис 2012 СШ №6 1:20.14 1юн Попов М.В.
18. СОЛОМАТИН Александр 2012 Воробьев А.И. 1:24.32 2юн Воробьев А.И.
19. ФЕДЯНИН Никита 2012 Чаплыгин 1:24.76 2юн Камышников
20. БОНДАРЕНКО Емельян 2012 1:29.95 2юн ССК "Буран" Воронеж
21. ПОМОШНИКОВ Михаил 2012 1:35.90 2юн ШП Pankova Team
22. МКРТЧЯН Артём 2012 1:39.73 2юн Сок Кп "Вдох"
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль , Год рождения 2012

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

23. ПИЧУГИН Влад 2012 1:46.74 3юн Сок Кп "Вдох"

Год рождения 2013

1. ПОПОВ Владимир 2013 СШ №6 1:04.00 III Барсуов Е.М.
2. ГОЛОНОВ Захар 2013 1:04.36 III Шепелева М.Н.
3. УСТИНОВ Даниил 2013 1:06.21 III ССК "Буран" Воронеж
4. СУВОРОВ Александр 2013 СШ №6 1:14.98 1юн Калинин Р.Ю.
5. КУРПЯЕВ Алексей 2013 СШ №6 1:16.13 1юн Калинин Р.Ю.
6. ШНАЙДЕР Михаил 2013 Чаплыгин 1:17.52 1юн Камышников
7. ПУЗАНОВ Семён 2013 СШ №6 1:20.33 1юн Барсуов Е.М.
8. ПОРФИРЬЕВ Илья 2013 СШ №6 1:22.17 1юн Попов М.В.
9. КАРПУХИН Ярослав 2013 СШ №6 1:24.43 2юн Барсуов Е.М.

10. ЧУГУНОВ Георгий 2013 Липецк ОК СШОР 1:29.64 2юн Кабанов С.В 
11. КАЛАШНИКОВ Матвей 2013 1:30.29 2юн ШП Вольный Стиль
12. БОРОДИН Артём 2013 СШ №6 1:30.57 2юн Барсуов Е.М.
13. СОКОЛЬСКИЙ Михаил 2013 Воробьев А.И. 1:30.79 2юн Воробьев А.И.
14. ДЕШЕВЫХ Арсений 2013 СШ №6 1:32.18 2юн Барсуов Е.М.
15. КОРОЛЕВ Егор 2013 Чаплыгин 1:34.41 2юн Камышников
16. КОНЯХИН Егор 2013 1:37.96 2юн Сок Кп "Вдох"
17. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Филипп 2013 СШ №6 1:44.30 3юн Попов М.В.
18. ПОПОВ Артём 2013 Чаплыгин 1:47.00 3юн Камышников
19. ФЕРАПОНТОВ Михаил 2013 1:50.54 3юн Ананьев

Год рождения 2014

1. ПАНФЁРОВ Максим 2014 1:04.30 III ССК "Буран" Воронеж
2. СЕРГЕЕВ Андрей 2014 Воробьев А.И. 1:14.85 1юн Воробьев А.И.
3. ШАМАРИН Егор 2014 1:15.73 1юн ССК "Буран" Воронеж
4. ЧУПРИКОВ Ростислав 2014 Липецк ОК СШОР 1:17.00 1юн Кабанов С.В 
5. АРЕСТОВ Дмитрий 2014 СШ №6 1:17.57 1юн Новикова Н.В.
6. ОЖЕРЕЛЬЕВ Михаил 2014 Новоус 1:18.26 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
7. ТРИФОНОВ Михаил 2014 СШ №6 1:21.71 1юн Платонов М.А.
8. СТУКОЛОВ Иван 2014 Воробьев А.И. 1:24.68 2юн Воробьев А.И.
9. ЧЕРНОВ Александр 2014 СШ №6 1:28.33 2юн Новикова Н.В.

10. ПРОТАСОВ Александр 2014 СШ №6 1:36.47 2юн Барсуов Е.М.
11. КУЗНЕЦОВ Степан 2014 СШ №6 1:36.79 2юн Попов М.В.
12. БАЛОВНЕВ Иван 2014 Воробьев А.И. 1:37.47 2юн Воробьев А.И.
13. ХАБАРОВ Роман 2014 ZderevTeam 1:41.42 2юн Здерев
14. ДОНЦОВ Матвей 2014 СШ №6 1:42.43 2юн Новикова Н.В.
15. БЕЛЯЕВ Артем 2014 1:48.46 3юн ШП Pankova Team

Год рождения 2015

1. БАРБАШИН Матвей 2015 Новоус 1:14.04 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
2. КРЮЧКОВ Артем 2015 Новоус 1:14.10 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
3. ДРОНОВ Матвей 2015 Новоус 1:18.81 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
4. ЧЕРНОВ Федор 2015 1:20.29 1юн Шепелева М.Н.
5. ЕЛИСЕЕВ Артём 2015 Чаплыгин 1:22.84 1юн Камышников
6. ДРЯХЛОВ Иван 2015 1:24.45 2юн Ананьев
7. БОРОДАЕНКО Никита 2015 Новоус 1:27.49 2юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
8. ТАРАСОВ Михаил 2015 1:27.52 2юн Ананьев
9. МУХОРТЫХ Дмитрий 2015 Чаплыгин 1:30.85 2юн Камышников

10. МАКСИМОВ Арсений 2015 СШ №6 1:33.00 2юн Новикова Н.В.
11. МОЛОТКОВ Артём 2015 СШ №6 1:35.09 2юн Платонов М.А.
12. МАКАРОВ Кирилл 2015 СШ №6 1:36.03 2юн Платонов М.А.
13. АНГЕЛ Михаил 2015 СШ №6 1:42.49 2юн Новикова Н.В.
14. ФИЛИППОВ Влад 2015 1:44.66 3юн Ананьев
15. ТРУСОВ Иван 2015 ZderevTeam 1:48.09 3юн Здерев
16. ЩЕРБИНИН Михаил 2015 СШ №3 "Лидер" 1:49.10 3юн Медведев Ю.В.
17. ПОЖАРСКИЙ Кирилл 2015 ZderevTeam 1:54.24 3юн Здерев
18. СОРОЧКИН Павел 2015 ZderevTeam 1:56.07 3юн Здерев
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль , Год рождения 2015

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

19. БИЧАХЧЯН Марк 2015 ZderevTeam 2:07.16 Здерев

Дистанция 5 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2012 - 2016
27.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 1:11.55  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 1:01.55  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 51.55  /
Норматив III разряд 9 +: 44.05  /  Норматив II разряд 9 +: 40.05  /  Норматив I разряд 9 +: 35.95  /  Норматив КМС 10 +: 34.25  /
Норматив МС 12 +: 32.45

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

Год рождения 2012

1. МАНЯХИНА Яна 2012 СШ №6 38.76 II Платонов М.А.
2. ШАБАНОВА Янна 2012 Липецк ОК СШОР 39.26 II Кабанов С.В 
3. ЕГОРОВА Мария 2012 СШ №6 40.46 III Артюхин В.В.
4. ТАТЬЯНИНА Ксения 2012 Липецк ОК СШОР 41.10 III Кабанов С.В 
5. КОВАЛЁВА Виктория 2012 СШ №6 42.28 III Калинин Р.Ю.
6. ЦЫПЛАКОВА Валерия 2012 СШ №6 44.69 1юн Артюхин В.В.
7. БУХТОЯРОВА Анастасия 2012 45.33 1юн ССК "Буран" Воронеж
8. БАЖЕНОВА Вера 2012 СШ №6 48.27 1юн Калинин Р.Ю.
9. РОДАЕВА Анастасия 2012 48.40 1юн ШП Вольный Стиль

10. ЕРМАКОВА Ксения 2012 СШ №6 49.15 1юн Артюхин В.В.
11. ШИШКОВА Анна 2012 Воробьев А.И. 49.46 1юн Воробьев А.И.
12. АСТАФУРОВА Арина 2012 50.10 1юн ШП Pankova Team

Год рождения 2013

1. ШАЦКИХ Ангелина 2013 ОК СШОР 40.59 III Поленников И.И.
2. НАЗАРОВА Арина 2013 СШ №6 41.26 III Платонов М.А.
3. ДЕНИСОВА Варвара 2013 СШ №6 41.85 III Артюхин В.В.
4. ЛАЛЕТИНА Виктория 2013 Липецк ОК СШОР 42.90 III Кабанов С.В 
5. МЕЛЬНИКОВА Анастасия 2013 Олимп г. Кирсанов 47.87 1юн
6. АЛПАЦКАЯ Анна 2013 СШ №6 48.01 1юн Барсуов Е.М.
7. СКВОРЦОВА Алёна 2013 50.45 1юн ШП Вольный Стиль
8. ВОРОНИНА Виктория 2013 51.72 2юн Сок Кп "Вдох"
9. ЛЕБЕДЕВА Ярослава 2013 СШ №3 "Лидер" 57.48 2юн Медведев Ю.В.

Год рождения 2014

1. ВЛАСОВА Вероника 2014 Липецк ОК СШОР 39.21 II Кабанов С.В 
2. ИВАНОВА Полина 2014 40.77 III ССК "Буран" Воронеж
3. СКРИПНИК Дарья 2014 Липецк ОК СШОР 44.94 1юн Кабанов С.В 
4. ДЕМИДОВА Валерия 2014 45.85 1юн Ананьев
5. МУРУГОВА Виктория 2014 49.98 1юн Сок Кп "Вдох"
6. ЕПИФАНЦЕВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 53.21 2юн Медведев Ю.В.
7. УЛЬЕВА Варвара 2014 СШ №6 55.72 2юн Новикова Н.В.
8. ПАРШКОВА Инесса 2014 СШ №6 1:00.40 2юн Барсуов Е.М.
9. ШЕЛЕСТОВА Алиса 2014 СШ №3 "Лидер" 1:00.92 2юн Медведев Ю.В.

10. НАЗАРОВА Мария 2014 СШ №6 1:02.50 3юн Барсуов Е.М.
11. ЗЕЛЕНИНА Фаина 2014 СШ №6 1:05.36 3юн Попов М.В.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 5, Девочки, 50m Брасс

Год рождения 2015

1. ВНУКОВА Алёна 2015 46.10 1юн ССК "Буран" Воронеж
2. КОРНЕЕВА Алина 2015 СШ №6 47.28 1юн Новикова Н.В.
3. КРИВОРУЧКО Евдокия 2015 СШ №3 "Лидер" 47.58 1юн Медведев Ю.В.
4. АНТОНОВА Екатерина 2015 СШ №6 48.40 1юн Платонов М.А.
5. БЕЗОБРАЗОВА Александра 2015 52.18 2юн Бегинина Ю.Н.
6. КОРАБЕЛЬНИКОВА Камилла2015 СШ №6 53.43 2юн Барсуов Е.М.
7. ТРУНОВА Милана 2015 СШ №3 "Лидер" 54.46 2юн Медведев Ю.В.
8. АСТАХОВА Маргарита 2015 СШ №3 "Лидер" 55.16 2юн Медведев Ю.В.
9. БЫЧКОВА Мария 2015 Олимп г. Кирсанов 55.60 2юн

10. НАРДЫШЕВА Анна 2015 Мареева Л.А. 55.65 2юн Мареева Л.А.
11. МАНУКЯН Марика 2015 СШ №6 55.92 2юн Новикова Н.В.
12. ПЕРЕГУДОВА Арина 2015 СШ №6 56.39 2юн Платонов М.А.
13. ЛИХОПЕРСКАЯ Мария 2015 СШ №3 "Лидер" 56.72 2юн Медведев Ю.В.
14. КОЛМЫКОВА Ульяна 2015 СШ №6 57.69 2юн Платонов М.А.
15. АНИКИНА София 2015 СШ №3 "Лидер" 58.64 2юн Медведев Ю.В.
16. ДЕУЛИНА Анастасия 2015 СШ №3 "Лидер" 59.44 2юн Медведев Ю.В.
17. БОЛТНЕВА Аглая 2015 СШ №6 1:00.97 2юн Попов М.В.
18. СОЛОМАТИНА Алиса 2015 СШ №3 "Лидер" 1:01.77 3юн Медведев Ю.В.
19. РАСТРЫГИНА Анастасия 2015 1:02.83 3юн ШП Pankova Team
20. ШАВЫРИНА Вероника 2015 СШ №3 "Лидер" 1:11.45 3юн Медведев Ю.В.
21. ТРОВИНА Дарья 2015 СШ №3 "Лидер" 1:20.52 Медведев Ю.В.

Год рождения 2016

1. ПАВЛОВА Екатерина 2016 СШ №3 "Лидер" 1:05.94 3юн Медведев Ю.В.

EXH БЕЛЯКОВА Злата 2015 СШ №3 "Лидер" 1:01.67 3юн Медведев Ю.В.
EXH ВОЛОБУЕВА Полина 2015 СШ №3 "Лидер" 54.57 2юн Медведев Ю.В.
EXH КОРНИЛОВА Ева 2015 СШ №3 "Лидер" 57.62 2юн Медведев Ю.В.
EXH РЫСИНА Юлия 2015 СШ №3 "Лидер" 56.22 2юн Медведев Ю.В.
EXH САРАФАНОВА Ася 2016 СШ №3 "Лидер" 1:07.84 3юн Медведев Ю.В.
EXH ШАВЫРИНА Валерия 2015 СШ №3 "Лидер" 59.43 2юн Медведев Ю.В.

Дистанция 6 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2012 - 2016
27.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 1:05.05  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 55.05  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 45.05  /
Норматив III разряд 9 +: 38.55  /  Норматив II разряд 9 +: 35.05  /  Норматив I разряд 9 +: 31.65  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /
Норматив МС 12 +: 28.25

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

Год рождения 2012

1. БОЧАРОВ Артем 2012 СШ №6 37.56 III Артюхин В.В.
2. ЧИЛИКИН Степан 2012 38.89 1юн Сок Кп "Вдох"
3. АРНАУТОВ Николай 2012 Липецк ОК СШОР 39.67 1юн Кабанов С.В 
4. КУРИЛОВ Роман 2012 40.11 1юн Сок Кп "Вдох"
5. МАЗАЕВ Илья 2012 Чаплыгин 40.20 1юн Камышников
6. ГРИБОВ Илья 2012 40.34 1юн ССК "Буран" Воронеж
7. МЫСКИН Егор 2012 40.78 1юн Сок Кп "Вдох"
8. ПЕКИШЕВ Антон 2012 СШ №6 43.68 1юн Калинин Р.Ю.
9. СИДОРОВ Арсений 2012 СШ №6 44.30 1юн Барсуов Е.М.

10. ЧЕРНИКОВ Матвей 2012 МБОУ ДО ДЮСШ 46.43 2юн Мичуринск
11. КАЛАШНИКОВ Матвей 2012 46.54 2юн ССК "Буран" Воронеж
12. БУБНОВ Дмитрий 2012 48.23 2юн ССК "Буран" Воронеж
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 6, Мальчики, 50m Брасс

Год рождения 2013

1. ЧЕРНЕЦОВ Гордей 2013 ZderevTeam 35.32 III Здерев
2. АРГУНОВ Дмитрий 2013 Липецк ОК СШОР 38.23 III Кабанов С.В 
3. ТОЛСТОВ Владислав 2013 СШ №6 38.31 III Артюхин В.В.
4. ЛАТЫПОВ Илья 2013 Новоус 41.10 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
5. ДИАНОВ Роман 2013 Липецк ОК СШОР 41.91 1юн Кабанов С.В 
6. КУЗНЕЦОВ Никита 2013 СШ №6 43.11 1юн Попов М.В.
7. ОСИПОВ Герман 2013 Воробьев А.И. 43.70 1юн Воробьев А.И.
8. ЧЕРНОВ Арсений 2013 44.20 1юн ССК "Буран" Воронеж
9. РОСЛЯКОВ Даниил 2013 СШ №6 46.05 2юн Барсуов Е.М.

10. АНАНЬЕВ Михаил 2013 СШ №6 48.10 2юн Новикова Н.В.
11. НИКОЛЮКИН Матвей 2013 48.83 2юн ШП Вольный Стиль
12. КОРОЛЕВ Егор 2013 Чаплыгин 49.33 2юн Камышников
13. ПЛУЖНИКОВ Андрей 2013 СШ №3 "Лидер" 50.47 2юн Медведев Ю.В.
14. СОРОЧКИН Матвей 2013 ZderevTeam 50.51 2юн Здерев
15. ЛОСЕВ Егор 2013 СШ №6 56.67 3юн Попов М.В.
16. ПУЗАНОВ Семён 2013 СШ №6 56.95 3юн Барсуов Е.М.
17. МАРТЫНОВ Илья 2013 1:00.12 3юн ШП Pankova Team

Год рождения 2014

1. ЖРАКОВ Илья 2014 ОК СШОР 42.51 1юн Поленников И.И.
2. ЧЕРНИКОВ Кирилл 2014 МБОУ ДО ДЮСШ 43.25 1юн Мичуринск
3. НИЖЕВЯСОВ Амир 2014 СШ №6 43.57 1юн Платонов М.А.
4. АРТЮХИН Арсений 2014 СШ №6 44.17 1юн Платонов М.А.
5. МИХРЯЧЁВ Данил 2014 СШ №6 45.09 2юн Платонов М.А.
6. РЯЗАНЦЕВ Дмитрий 2014 СШ №3 "Лидер" 46.65 2юн Медведев Ю.В.
7. СТУКОЛОВ Иван 2014 Воробьев А.И. 47.48 2юн Воробьев А.И.
8. ЛАВРИНОВ Арсений 2014 СШ №6 48.81 2юн Попов М.В.
9. ХОДЫРЕВ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 49.05 2юн Медведев Ю.В.

10. ЮШИН Михаил 2014 49.44 2юн ШП Вольный Стиль
11. ГЕНИК Иван 2014 СШ №6 50.47 2юн Попов М.В.
12. МКРТЧЯН Ален 2014 51.14 2юн Сок Кп "Вдох"
13. ГУРСКАС Артём 2014 Мареева Л.А. 51.69 2юн Мареева Л.А.
14. КРЫЛОВ Севастьян 2014 52.44 2юн ШП Вольный Стиль
15. ШИЛО Александр 2014 53.26 2юн Бегинина Ю.Н.
16. МОСКАЛЕНКО Артём 2014 СШ №6 53.70 2юн Платонов М.А.
17. СПЕСИВЦЕВ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 56.03 3юн Медведев Ю.В.
18. БАЛОВНЕВ Иван 2014 Воробьев А.И. 56.05 3юн Воробьев А.И.
19. ФЁДОРОВ Алексей 2014 СШ №3 "Лидер" 57.39 3юн Медведев Ю.В.
20. КУЗНЕЦОВ Степан 2014 СШ №6 57.82 3юн Попов М.В.
21. ДОНЦОВ Матвей 2014 СШ №6 1:03.51 3юн Новикова Н.В.
22. ПУТИЛИН Кирилл 2014 СШ №3 "Лидер" 1:03.86 3юн Медведев Ю.В.
23. КОРШУНОВ Ефим 2014 СШ №3 "Лидер" 1:04.87 3юн Медведев Ю.В.
24. ПЛОХИХ Егор 2014 СШ №3 "Лидер" 1:05.27 Медведев Ю.В.
25. ДМИТРИЕВ Александр 2014 СШ №6 1:21.29 Барсуов Е.М.

Год рождения 2015

1. ПАНТЕЛЕЕВ Артём 2015 СШ №6 45.84 2юн Платонов М.А.
2. ЧЕРНОВ Федор 2015 46.15 2юн Шепелева М.Н.
3. ГРИШИН Даниил 2015 47.24 2юн Шепелева М.Н.
4. БЕТИН Роман 2015 СШ №6 48.11 2юн Платонов М.А.
5. ПУЗЕНКО Влад 2015 48.25 2юн ССК "Буран" Воронеж
6. ДЕМИХОВ Егор 2015 48.45 2юн Шепелева М.Н.
7. РЫБИН Данил 2015 СШ №3 "Лидер" 53.35 2юн Медведев Ю.В.
8. МОРОЗОВ Егор 2015 СШ №3 "Лидер" 53.51 2юн Медведев Ю.В.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 6, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2015

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

9. МАТЫЦИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" 53.52 2юн Медведев Ю.В.
10. ГЛАДЫШЕВ Михаил 2015 54.08 2юн Садовниченко В.С
11. УШАКОВ Егор 2015 54.38 2юн Сок Кп "Вдох"
12. АБРАШКИН Никита 2015 СШ №3 "Лидер" 54.64 2юн Медведев Ю.В.
13. АБРАМОВ Тимофей 2015 СШ №3 "Лидер" 55.48 3юн Медведев Ю.В.
14. ШАКИН Матвей 2015 СШ №6 56.26 3юн Платонов М.А.
15. РЕШЕТНИКОВ Иван 2015 СШ №6 57.95 3юн Артюхин В.В.
16. КРУГЛИКОВ Андрей 2015 СШ №6 58.49 3юн Барсуов Е.М.
17. КУЗНЕЦОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 59.26 3юн Медведев Ю.В.
18. РЫЖЕНКОВ Михаил 2015 СШ №3 "Лидер" 59.47 3юн Медведев Ю.В.
19. ОГАННИСЯН Тигран 2015 СШ №3 "Лидер" 59.75 3юн Медведев Ю.В.
20. ПАЧИН Арсений 2015 СШ №6 1:00.43 3юн Артюхин В.В.
21. ЛАРИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" 1:01.46 3юн Медведев Ю.В.
22. ШЕВЧЕНКО Степан 2015 СШ №6 1:03.98 3юн Платонов М.А.
23. КИРИЛЛОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 1:04.69 3юн Медведев Ю.В.
24. ВЫШКОВ Михаил 2015 ZderevTeam 1:14.79 Здерев

EXH БЕЛОВ Максим 2015 СШ №3 "Лидер" 50.41 2юн Медведев Ю.В.
EXH ГОРИН Михаил 2014 СШ №3 "Лидер" 58.26 3юн Медведев Ю.В.
EXH ЗИНЧЕНКО Даниил 2015 СШ №3 "Лидер" 54.89 2юн Медведев Ю.В.
EXH МУХАМЕДКУЛОВ Глеб 2015 СШ №3 "Лидер" 1:04.23 3юн Медведев Ю.В.
EXH ОВЧИННИКОВ Лев 2015 СШ №3 "Лидер" 54.46 2юн Медведев Ю.В.
EXH ПЛУЖНИКОВ Кирилл 2015 СШ №3 "Лидер" 53.57 2юн Медведев Ю.В.
EXH ПОТЁМИН Дмитрий 2015 СШ №3 "Лидер" 1:00.58 3юн Медведев Ю.В.
EXH УСТЮЖАНИН Фёдор 2015 СШ №3 "Лидер" 1:13.88 Медведев Ю.В.
EXH ШУМСКИЙ Матвей 2013 СШ №3 "Лидер" 1:00.00 3юн Медведев Ю.В.
EXH ШУЛЬГА Софья 2015 1:14.79 ШП Pankova Team

Дистанция 8 Девочки, 100m Комплекс Год рождения 2012 - 2015
27.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:45.60  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 2:05.60  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:46.60  /
Норматив III разряд 9 +: 1:34.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:23.60  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.50  /
Норматив КМС 10 +: 1:09.50  /  Норматив МС 12 +: 1:04.50

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

Год рождения 2012

1. ДУШКИНА Варвара 2012 Липецк ОК СШОР 1:15.04 II Кабанов С.В 
2. ТОКАРЕВА Елизавета 2012 СШ №6 1:15.17 II Калинин Р.Ю.
3. КОРЯКИНА Алина 2012 СШ №6 1:15.38 II Артюхин В.В.
4. МАЛИКОВА Василиса 2012 Чаплыгин 1:23.71 III Камышников
5. ШАБАНОВА Янна 2012 Липецк ОК СШОР 1:24.20 III Кабанов С.В 
6. КОВАЛЁВА Виктория 2012 СШ №6 1:24.54 III Калинин Р.Ю.
7. ЦЫПЛАКОВА Валерия 2012 СШ №6 1:26.52 III Артюхин В.В.
8. МАНЯХИНА Яна 2012 СШ №6 1:27.33 III Платонов М.А.
9. ТАТЬЯНИНА Ксения 2012 Липецк ОК СШОР 1:27.45 III Кабанов С.В 

10. РАЗАРЕНОВА Ульяна 2012 1:30.10 III ШП Вольный Стиль
11. РЫНДИНА Дарья 2012 Липецк ОК СШОР 1:30.38 III Кабанов С.В 
12. БУХТОЯРОВА Анастасия 2012 1:31.80 III ССК "Буран" Воронеж
13. ГРУШИХИНА Софья 2012 Чаплыгин 1:31.98 III Камышников
14. ЖУКОВА Виктория 2012 Липецк ОК СШОР 1:32.55 III Кабанов С.В 
15. БАЖЕНОВА Вера 2012 СШ №6 1:34.78 1юн Калинин Р.Ю.
16. ШИШКОВА Анна 2012 Воробьев А.И. 1:36.43 1юн Воробьев А.И.
17. ДЕНИСОВА Нелли 2012 СШ №6 1:39.58 1юн Попов М.В.
18. ЕРМАКОВА Ксения 2012 СШ №6 1:40.26 1юн Артюхин В.В.
19. ДИМИТРОВА Ева 2012 ZderevTeam 1:47.77 2юн Здерев
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 8, Девочки, 100m Комплекс, Год рождения 2012

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

20. КУРЫШЕВА Полина 2012 1:49.11 2юн Сок Кп "Вдох"
21. КУХТИЦКАЯ Полина 2012 1:55.00 2юн Сок Кп "Вдох"

Год рождения 2013

1. ДЕНИСОВА Варвара 2013 СШ №6 1:19.13 II Артюхин В.В.
2. МАНАШКИНА Варвара 2013 СШ №6 1:20.13 II Калинин Р.Ю.
3. ШАЦКИХ Ангелина 2013 ОК СШОР 1:22.73 II Поленников И.И.
4. БОНДАРЕНКО Полина 2013 1:24.14 III ССК "Буран" Воронеж
5. СЕДЫХ Полина 2013 МБОУ ДО ДЮСШ 1:25.61 III Мичуринск
6. СЫСОЕВА София 2013 Мареева Л.А. 1:26.15 III Мареева Л.А.
7. МУСАТОВА Варвара 2013 СШ №6 1:27.87 III Платонов М.А.
8. МИХАЛЁВА Елизавета 2013 СШ №6 1:30.14 III Барсуов Е.М.
9. НОСКОВА Валерия 2013 Новоус 1:30.79 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус

10. КУЗЬМИНА Алиса 2013 ОК СШОР 1:30.96 III Поленников И.И.
11. НАЗАРОВА Арина 2013 СШ №6 1:31.90 III Платонов М.А.
12. НОВИКОВА Мария 2013 СШ №6 1:33.59 III Калинин Р.Ю.
13. МАНЬЯКОВА Алина 2013 1:37.28 1юн Сок Кп "Вдох"
14. ТРЕГУБОВА Виктория 2013 СШ №6 1:38.87 1юн Новикова Н.В.
15. СУСПИЦИНА Варвара 2013 1:39.45 1юн ШП Вольный Стиль
16. ШУРТИНА Алиса 2013 1:39.89 1юн Садовниченко В.С
17. ВОРОНИНА Виктория 2013 1:48.72 2юн Сок Кп "Вдох"

Год рождения 2014

1. ВЛАСОВА Вероника 2014 Липецк ОК СШОР 1:19.11 II Кабанов С.В 
2. СУРМИЙ Мария 2014 ОК СШОР 1:22.25 II Поленников И.И.
3. ВИЛЬМАН Ангелина 2014 1:24.17 III Шепелева М.Н.
4. СИДОРОВА Юлия 2014 СШ №6 1:26.46 III Калинин Р.Ю.
5. БАРАНОВА Алёна 2014 СШ №6 1:35.32 1юн Новикова Н.В.
6. БЕСЧАСТНОВА Варвара 2014 1:46.75 2юн ШП Вольный Стиль
7. РЕХТИНА Наталья 2014 СШ №6 1:52.75 2юн Новикова Н.В.
8. МУРУГОВА Виктория 2014 1:53.14 2юн Сок Кп "Вдох"

Год рождения 2015

1. СЪЕДИНА Ксения 2015 Новоус 1:33.88 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус
2. ДЫМОВА Елизавета 2015 1:37.36 1юн Бегинина Ю.Н.
3. ВНУКОВА Алёна 2015 1:37.85 1юн ССК "Буран" Воронеж

КАМЕНСКАЯ Алина 2015 Мареева Л.А. 1:37.85 1юн Мареева Л.А.
5. АНТОНОВА Екатерина 2015 СШ №6 1:38.01 1юн Платонов М.А.
6. НИКИТИНА Влада 2015 СШ №6 1:40.67 1юн Новикова Н.В.
7. ЧВАНОВА Яна 2015 1:43.86 1юн ШП Вольный Стиль
8. ГАЛЯМИНА Марина 2015 СШ №6 1:45.39 1юн Артюхин В.В.
9. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА Евгения 2015 СШ №6 1:47.10 2юн Попов М.В.

10. НАРДЫШЕВА Анна 2015 Мареева Л.А. 1:48.00 2юн Мареева Л.А.
11. ВЕТЕР Василиса 2015 Чаплыгин 1:50.26 2юн Камышников
12. ШЕБАНОВА Есения 2015 Мареева Л.А. 1:50.47 2юн Мареева Л.А.
13. СТРЕЛЬЦОВА Ксения 2015 Чаплыгин 1:55.52 2юн Камышников
14. КОЛМЫКОВА Ульяна 2015 СШ №6 1:56.38 2юн Платонов М.А.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 7 Мальчики, 100m Комплекс Год рождения 2012 - 2015
27.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:13.60  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 1:53.60  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:34.60  /
Норматив III разряд 9 +: 1:23.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.60  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.50  /
Норматив КМС 10 +: 1:01.50  /  Норматив МС 12 +: 56.50

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

Год рождения 2012

1. ГРЕБЕННИК Матвей 2012 Новоус 1:12.31 II МБУДО "ЦРФКС" Новоус
2. КИРСАНОВ Кирилл 2012 СШ №6 1:13.00 II Артюхин В.В.
3. КЛЕВЦОВ Кирилл 2012 1:13.53 II ССК "Буран" Воронеж
4. ФРОЛОВ Матвей 2012 СШ №6 1:14.85 III Артюхин В.В.
5. ЧУРСИН Тихон 2012 Липецк ОК СШОР 1:17.24 III Кабанов С.В 
6. БЛИНОВ Степан 2012 Липецк ОК СШОР 1:17.43 III Кабанов С.В 
7. ФИЛЬЧУКОВ Кирилл 2012 Липецк ОК СШОР 1:17.53 III Кабанов С.В 
8. АРНАУТОВ Николай 2012 Липецк ОК СШОР 1:18.95 III Кабанов С.В 
9. ТАРАЗЮК Андрей 2012 Новоус 1:23.39 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус

10. ИГНАТЕНКО Степан 2012 СШ №6 1:23.57 III Артюхин В.В.
11. СОЛОПОВ Константин 2012 Олимп г. Кирсанов1:23.76 1юн
12. КУРИЛОВ Роман 2012 1:23.94 1юн Сок Кп "Вдох"
13. БОЛГОВ Артём 2012 1:24.56 1юн ССК "Буран" Воронеж
14. ЧИЛИКИН Степан 2012 1:24.77 1юн Сок Кп "Вдох"
15. КУКСОВ Андрей 2012 1:25.12 1юн Ананьев
16. МЫСКИН Егор 2012 1:26.47 1юн Сок Кп "Вдох"
17. ПОПОВ Иван 2012 СШ №6 1:26.50 1юн Платонов М.А.
18. ФЕДОТОВ Данил 2012 СШ №6 1:27.06 1юн Артюхин В.В.
19. ГРИБОВ Илья 2012 1:27.24 1юн ССК "Буран" Воронеж
20. СИДОРОВ Арсений 2012 СШ №6 1:31.67 1юн Барсуов Е.М.
21. ЧЕРНИКОВ Матвей 2012 МБОУ ДО ДЮСШ 1:31.93 1юн Мичуринск

Год рождения 2013

1. ИЛЬИН Дмитрий 2013 ОК СШОР 1:11.13 II Поленников И.И.
2. ЧЕРНЕЦОВ Гордей 2013 ZderevTeam 1:13.01 II Здерев
3. ГОЛОНОВ Захар 2013 1:13.07 II Шепелева М.Н.
4. ЗЕЛЕНИН Александр 2013 Мареева Л.А. 1:16.54 III Мареева Л.А.
5. ШИШМОНИН Иван 2013 СШ №6 1:17.10 III Артюхин В.В.
6. УСТИНОВ Даниил 2013 1:17.93 III ССК "Буран" Воронеж
7. ДИАНОВ Роман 2013 Липецк ОК СШОР 1:24.20 1юн Кабанов С.В 
8. ЛАТЫПОВ Илья 2013 Новоус 1:24.90 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
9. ПЕТУНИН Фёдор 2013 Липецк ОК СШОР 1:27.34 1юн Кабанов С.В 

10. ЗОБНИН Дмитрий 2013 СШ №6 1:29.14 1юн Калинин Р.Ю.
11. МАЛАХОВ Андрей 2013 СШ №6 1:30.13 1юн Артюхин В.В.
12. КАЗУЛИН Савва 2013 1:30.39 1юн Садовниченко В.С
13. СОКОЛЬСКИЙ Михаил 2013 Воробьев А.И. 1:38.55 2юн Воробьев А.И.
14. ОСИПОВ Герман 2013 Воробьев А.И. 1:38.88 2юн Воробьев А.И.
15. ЗАРАПИН Семён 2013 СШ №6 1:39.83 2юн Новикова Н.В.
16. КУЗНЕЦОВ Никита 2013 СШ №6 1:40.69 2юн Попов М.В.
17. КАРПУХИН Ярослав 2013 СШ №6 1:45.32 2юн Барсуов Е.М.
18. НОВАК Матвей 2013 ZderevTeam 1:50.06 2юн Здерев
19. ЧЕРНОВ Михаил 2013 1:59.14 3юн Сок Кп "Вдох"

Год рождения 2014

1. ПАНФЁРОВ Максим 2014 1:16.00 III ССК "Буран" Воронеж
2. ЖРАКОВ Илья 2014 ОК СШОР 1:24.26 1юн Поленников И.И.
3. НИЖЕВЯСОВ Амир 2014 СШ №6 1:24.76 1юн Платонов М.А.
4. АРТЮХИН Арсений 2014 СШ №6 1:29.11 1юн Платонов М.А.
5. ДЕНИСОВ Вадим 2014 СШ №3 "Лидер" 1:30.18 1юн Медведев Ю.В.
6. ЧУПРИКОВ Ростислав 2014 Липецк ОК СШОР 1:31.29 1юн Кабанов С.В 
7. ЧЕРНИКОВ Кирилл 2014 МБОУ ДО ДЮСШ 1:31.91 1юн Мичуринск
8. МИХРЯЧЁВ Данил 2014 СШ №6 1:32.63 1юн Платонов М.А.
9. КОСЕНКОВ Иван 2014 СШ №6 1:34.15 1юн Платонов М.А.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 7, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2014

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

10. СЕЛЮТИН Евгений 2014 СШ №6 1:36.72 2юн Новикова Н.В.
11. СОЛОМАТИН Константин 2014 СШ №6 1:40.73 2юн Платонов М.А.
12. МОСКАЛЕНКО Артём 2014 СШ №6 1:46.71 2юн Платонов М.А.
13. СИЛЬЯНОВ Олег 2014 1:48.33 2юн Бегинина Ю.Н.
14. РОГАЛЬСКИЙ Виктор 2014 СШ №6 1:49.29 2юн Платонов М.А.
15. МКРТЧЯН Ален 2014 1:54.76 3юн Сок Кп "Вдох"
16. ДАВЛЮД Евгений 2014 1:55.20 3юн Сок Кп "Вдох"
17. ШИЛО Александр 2014 1:59.67 3юн Бегинина Ю.Н.
18. ШЛЫКОВ Андрей 2014 СШ №6 1:59.84 3юн Барсуов Е.М.

Год рождения 2015

1. АРШИНОВ Андрей 2015 СШ №6 1:18.30 III Артюхин В.В.
2. ПАНТЕЛЕЕВ Артём 2015 СШ №6 1:26.13 1юн Платонов М.А.
3. БАРБАШИН Матвей 2015 Новоус 1:27.48 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
4. КРЮЧКОВ Артем 2015 Новоус 1:28.19 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
5. МИЛЯЕВ Тимофей 2015 1:29.46 1юн Шепелева М.Н.
6. ДРОНОВ Матвей 2015 Новоус 1:30.75 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
7. БЕТИН Роман 2015 СШ №6 1:33.27 1юн Платонов М.А.
8. РЕШЕТНИКОВ Иван 2015 СШ №6 1:45.47 2юн Артюхин В.В.
9. МОЛОТКОВ Артём 2015 СШ №6 1:47.92 2юн Платонов М.А.

10. ПУЗЕНКО Влад 2015 1:50.16 2юн ССК "Буран" Воронеж
11. МУХОРТЫХ Дмитрий 2015 Чаплыгин 1:51.70 2юн Камышников
12. ПОЛЯКОВ Арсений 2015 1:52.69 2юн ШП Вольный Стиль
13. КУКСОВ Кирилл 2015 СШ №6 1:54.82 3юн Артюхин В.В.
14. МАНОХИН Арсений 2015 ZderevTeam 1:58.09 3юн Здерев
15. ТОМИЛИН Александр 2015 СШ №6 1:59.01 3юн Новикова Н.В.
16. ТРУСОВ Иван 2015 ZderevTeam 2:16.26 Здерев

EXH СЕРГЕЕВ Андрей 2014 Воробьев А.И. 1:26.84 1юн Воробьев А.И.

Дистанция 9 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2015
28.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 59.05  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 49.55  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 39.55  /
Норматив III разряд 9 +: 32.55  /  Норматив II разряд 9 +: 30.55  /  Норматив I разряд 9 +: 27.85  /  Норматив КМС 10 +: 26.55  /
Норматив МС 12 +: 25.75

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

Год рождения 2012

1. ТОКАРЕВА Елизавета 2012 СШ №6 29.16 II Калинин Р.Ю.
2. МАЛИКОВА Василиса 2012 Чаплыгин 31.81 III Камышников
3. ДАНИЛИНА Алевтина 2012 Чаплыгин 32.64 1юн Камышников
4. НИКУЛИНА Ульяна 2012 Доброе 32.91 1юн Соловьев С.Ю.
5. ЦЫПЛАКОВА Валерия 2012 СШ №6 34.72 1юн Артюхин В.В.
6. БОЧАРОВА Марина 2012 СШ №6 35.49 1юн Офицеров В.А.
7. ГАЛАЕВА Александра 2012 35.81 1юн Сок Кп "Вдох"
8. АРХАРОВА Юля 2012 СШ №6 35.84 1юн Попов М.В.
9. ТАТЬЯНИНА Ксения 2012 Липецк ОК СШОР 35.96 1юн Кабанов С.В 

10. АСТАФУРОВА Арина 2012 36.78 1юн ШП Pankova Team
11. ЕРМАКОВА Ксения 2012 СШ №6 37.20 1юн Артюхин В.В.
12. ДЕНИСОВА Нелли 2012 СШ №6 38.70 1юн Попов М.В.
13. ТРОШИНА Валерия 2012 СШ №6 40.02 2юн Новикова Н.В.
14. КУХТИЦКАЯ Полина 2012 43.90 2юн Сок Кп "Вдох"
15. АНУРЬЕВА Алина 2012 46.96 2юн ШП Pankova Team
16. ГАВРИЛОВА Златта 2012 СШ №6 50.01 3юн Калинин Р.Ю.
17. МАТЮХИНА Елизаветта 2012 54.26 3юн ШП Pankova Team
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 9, Девочки, 50m Вольный стиль

Год рождения 2013

1. ЧЕРНЫШЁВА Софья 2013 СШ №6 29.59 II Барсуов Е.М.
2. БЕГИНИНА Екатерина 2013 30.92 III Бегинина Ю.Н.

ИЛЮШИНА Дарья 2013 Доброе 30.92 III Соловьев С.Ю.
4. БОНДАРЕНКО Полина 2013 32.76 1юн ССК "Буран" Воронеж
5. СЫСОЕВА София 2013 Мареева Л.А. 33.10 1юн Мареева Л.А.
6. ЖБАНОВА Варвара 2013 Доброе 33.61 1юн Соловьев С.Ю.

НОСКОВА Валерия 2013 Новоус 33.61 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
8. АЛПАЦКАЯ Анна 2013 СШ №6 35.07 1юн Барсуов Е.М.
9. РОМЕНСКАЯ Валерия 2013 СШ №6 35.08 1юн Калинин Р.Ю.

10. КУЗЬМИНА Алиса 2013 ОК СШОР 35.43 1юн Поленников И.И.
11. НОВИКОВА Мария 2013 СШ №6 35.89 1юн Калинин Р.Ю.
12. ГРИГОРЬЕВА Варвара 2013 СШ №6 35.98 1юн Калинин Р.Ю.
13. КЛЕЙМЁНОВА Ульяна 2013 СШ №6 39.19 1юн Барсуов Е.М.
14. ВОРОНИНА Виктория 2013 41.24 2юн Сок Кп "Вдох"
15. ТАРУРАЕВА Валерия 2013 СШ №6 41.96 2юн Барсуов Е.М.
16. ПОЛИКАНОВА Яна 2013 СШ №6 42.40 2юн Калинин Р.Ю.
17. ЛЕОНОВА Елизавета 2013 42.53 2юн Сок Кп "Вдох"
18. ФОРОФОНТОВА Варвара 2013 СШ №6 46.46 2юн Новикова Н.В.

Год рождения 2014

1. СУРМИЙ Мария 2014 ОК СШОР 32.75 1юн Поленников И.И.
2. ВИЛЬМАН Ангелина 2014 33.22 1юн Шепелева М.Н.
3. ДЫМОВА Злата 2014 Воробьев А.И. 33.65 1юн Воробьев А.И.
4. КУЗНЕЦОВА Марьяна 2014 Доброе 33.70 1юн Соловьев С.Ю.
5. ИВАНОВА Полина 2014 35.75 1юн ССК "Буран" Воронеж
6. КОЗЬЯКОВА Арина 2014 36.06 1юн ССК "Буран" Воронеж
7. ЕФИМЬЕВА Маргарита 2014 Доброе 36.78 1юн Соловьев С.Ю.
8. ДЕМИДОВА Валерия 2014 37.87 1юн Ананьев
9. ФРОЛОВА Ксения 2014 Доброе 38.61 1юн Соловьев С.Ю.

10. ДЮКОВА Анна 2014 Воробьев А.И. 38.87 1юн Воробьев А.И.
11. БАРАНОВА Алёна 2014 СШ №6 39.50 1юн Новикова Н.В.
12. БЕСЧАСТНОВА Варвара 2014 40.16 2юн ШП Вольный Стиль
13. ЮРОВА Лиза 2014 Доброе 40.27 2юн Соловьев С.Ю.
14. ОВЧИННИКОВА Варвара 2014 СШ №6 40.54 2юн Попов М.В.
15. МАРТИРОСЯН Ангелина 2014 40.81 2юн Сок Кп "Вдох"
16. КОЖУХОВА Милана 2014 СШ №6 40.82 2юн Барсуов Е.М.
17. ЕПИФАНЦЕВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 41.21 2юн Медведев Ю.В.
18. ПАРШКОВА Инесса 2014 СШ №6 42.44 2юн Барсуов Е.М.
19. САПУНОВА Ксения 2014 СШ №6 43.81 2юн Барсуов Е.М.
20. КЛЫЧЕВА Ульяна 2014 45.99 2юн ШП Вольный Стиль
21. КОЛОДИНА Варвара 2014 СШ №6 46.11 2юн Барсуов Е.М.
22. СОЩЕНКОВА Варвара 2014 ZderevTeam 47.17 2юн Здерев
23. НАЗАРОВА Мария 2014 СШ №6 47.27 2юн Барсуов Е.М.
24. МЕЩЕРЯКОВА Кира 2014 СШ №6 50.27 3юн Барсуов Е.М.

Год рождения 2015

1. МАНУКЯН Марика 2015 СШ №6 34.26 1юн Новикова Н.В.
2. НОСКОВА Анастасия 2015 Новоус 34.96 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
3. ПРИЛЕПИНА София 2015 Доброе 35.63 1юн Соловьев С.Ю.
4. ДЫМОВА Елизавета 2015 36.80 1юн Бегинина Ю.Н.
5. КАМЕНСКАЯ Алина 2015 Мареева Л.А. 37.81 1юн Мареева Л.А.
6. КРИВОРУЧКО Евдокия 2015 СШ №3 "Лидер" 38.07 1юн Медведев Ю.В.
7. МУСИХИНА Олеся 2015 Новоус 38.71 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
8. СЪЕДИНА Ксения 2015 Новоус 38.73 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 9, Девочки, 50m Вольный стиль , Год рождения 2015

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

9. САВЕЛЬЕВА Милана 2015 СШ №6 39.17 1юн Новикова Н.В.
10. УШАКОВА Анастасия 2015 Доброе 39.46 1юн Соловьев С.Ю.
11. МАТВЕЕВА Виктория 2015 СШ №6 41.34 2юн Попов М.В.
12. ВЕТЕР Василиса 2015 Чаплыгин 41.59 2юн Камышников
13. ЧЕРНЫШЁВА Анна 2015 СШ №6 41.63 2юн Калинин Р.Ю.
14. ЧЕРКАСОВА Вера 2015 Чаплыгин 41.73 2юн Камышников
15. ПОПОВА Анна 2015 СШ №6 41.89 2юн Барсуов Е.М.
16. ТРУНОВА Милана 2015 СШ №3 "Лидер" 42.13 2юн Медведев Ю.В.
17. БЕЛЯКОВА Злата 2015 СШ №3 "Лидер" 42.63 2юн Медведев Ю.В.
18. РЫСИНА Юлия 2015 СШ №3 "Лидер" 42.65 2юн Медведев Ю.В.
19. ДЕУЛИНА Анастасия 2015 СШ №3 "Лидер" 42.78 2юн Медведев Ю.В.
20. ВОЛОБУЕВА Полина 2015 СШ №3 "Лидер" 42.79 2юн Медведев Ю.В.
21. ДЕНИСОВА Полина 2015 43.10 2юн ССК "Буран" Воронеж
22. ЧИРКИНА Александра 2015 СШ №6 43.38 2юн Новикова Н.В.
23. ШЕБАНОВА Есения 2015 Мареева Л.А. 43.57 2юн Мареева Л.А.
24. КОНДРАТЬЕВА Ева 2015 43.67 2юн Ананьев
25. КОРНИЛОВА Ева 2015 СШ №3 "Лидер" 43.89 2юн Медведев Ю.В.
26. ТАРАСОВА Ника 2015 44.07 2юн Ананьев
27. КОРАБЕЛЬНИКОВА Камилла2015 СШ №6 45.94 2юн Барсуов Е.М.
28. ШАВЫРИНА Валерия 2015 СШ №3 "Лидер" 46.40 2юн Медведев Ю.В.
29. БОЛТНЕВА Аглая 2015 СШ №6 46.58 2юн Попов М.В.
30. ШАВЫРИНА Вероника 2015 СШ №3 "Лидер" 46.80 2юн Медведев Ю.В.
31. ЕГОРОВА Елизавета 2015 47.55 2юн ШП Pankova Team
32. СТРЕЛЬЦОВА Ксения 2015 Чаплыгин 49.57 3юн Камышников
33. ШЕПИЛОВА Алиса 2015 СШ №3 "Лидер" 50.11 3юн Медведев Ю.В.
34. ПАНИНА Лучезара 2015 Чаплыгин 50.27 3юн Камышников
35. МОЛЮКОВА Алиса 2015 СШ №3 "Лидер" 53.14 3юн Медведев Ю.В.
36. РАСТРЫГИНА Анастасия 2015 56.38 3юн ШП Pankova Team
37. ТРОВИНА Дарья 2015 СШ №3 "Лидер" 56.42 3юн Медведев Ю.В.
38. АНИКИНА София 2015 СШ №3 "Лидер" 1:00.27 Медведев Ю.В.

EXH АСТАХОВА Маргарита 2015 СШ №3 "Лидер" 42.54 2юн Медведев Ю.В.
EXH ЛИХОПЕРСКАЯ Мария 2015 СШ №3 "Лидер" 50.39 3юн Медведев Ю.В.
EXH САРАФАНОВА Ася 2016 СШ №3 "Лидер" 46.15 2юн Медведев Ю.В.
EXH СОЛОМАТИНА Алиса 2015 СШ №3 "Лидер" 57.46 3юн Медведев Ю.В.
EXH ПАВЛОВА Екатерина 2016 СШ №3 "Лидер" 55.49 3юн Медведев Ю.В.

Дистанция 10 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2015
28.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 55.05  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 35.05  /
Норматив III разряд 9 +: 29.05  /  Норматив II разряд 9 +: 26.85  /  Норматив I разряд 9 +: 24.45  /  Норматив КМС 10 +: 23.20  /
Норматив МС 12 +: 22.45

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

Год рождения 2012

1. ДОРОФЕЕВ Артемий 2012 МБОУ ДО ДЮСШ 26.96 III Мичуринск
2. КАПУСТИН Кирилл 2012 27.61 III ССК "Буран" Воронеж
3. БУТ Иван 2012 СШ №6 27.89 III Попов М.В.
4. КЛЕВЦОВ Кирилл 2012 28.40 III ССК "Буран" Воронеж
5. СЕДЫХ Павел 2012 Чаплыгин 29.69 1юн Камышников
6. ФЕДОТОВ Даниил 2012 Доброе 29.73 1юн Соловьев С.Ю.
7. ВИНОГРАДОВ Александр 2012 Доброе 29.95 1юн Соловьев С.Ю.
8. ШАТАЛОВ Кирилл 2012 СШ №6 30.38 1юн Артюхин В.В.
9. БОРИСОВ Лев 2012 Липецк ОК СШОР 31.26 1юн Кабанов С.В 
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 10, Мальчики, 50m Вольный стиль , Год рождения 2012

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

10. БОЧАРОВ Артем 2012 СШ №6 31.67 1юн Артюхин В.В.
11. ЗВЯГИН Никита 2012 СШ №6 32.11 1юн Артюхин В.В.
12. БЕЛЯЕВ Станислав 2012 СШ №6 32.45 1юн Калинин Р.Ю.
13. БОЛГОВ Артём 2012 32.53 1юн ССК "Буран" Воронеж
14. ТАГАНОВ Евгений 2012 СШ №6 32.59 1юн Барсуов Е.М.
15. ТРЕТЬЯКОВ Игорь 2012 Доброе 32.61 1юн Соловьев С.Ю.
16. ТАРАЗЮК Андрей 2012 Новоус 32.72 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
17. ЧИЛИКИН Степан 2012 32.79 1юн Сок Кп "Вдох"
18. РОМАНОВ Денис 2012 СШ №6 33.11 1юн Попов М.В.
19. КАЛАШНИКОВ Матвей 2012 33.13 1юн ССК "Буран" Воронеж
20. МЫСКИН Егор 2012 33.57 1юн Сок Кп "Вдох"
21. АРТАМОНОВ Матвей 2012 СШ №6 33.65 1юн Артюхин В.В.
22. ГРИБОВ Илья 2012 34.36 1юн ССК "Буран" Воронеж
23. ЧУСТРИКОВ Ростислав 2012 Медведев Н.Н. 35.13 2юн Медведев Н.Н.
24. СОЛОМАТИН Александр 2012 Воробьев А.И. 36.12 2юн Воробьев А.И.
25. ФЕДЯНИН Никита 2012 Чаплыгин 37.47 2юн Камышников
26. ПОМОШНИКОВ Михаил 2012 39.20 2юн ШП Pankova Team
27. БУБНОВ Дмитрий 2012 40.63 2юн ССК "Буран" Воронеж
28. МКРТЧЯН Артём 2012 41.12 2юн Сок Кп "Вдох"
29. ПИЧУГИН Влад 2012 43.10 2юн Сок Кп "Вдох"

Год рождения 2013

1. ПОПОВ Владимир 2013 СШ №6 28.43 III Барсуов Е.М.
2. ГОЛОНОВ Захар 2013 29.45 1юн Шепелева М.Н.
3. БОГДАНОВ Николай 2013 Доброе 30.55 1юн Соловьев С.Ю.
4. ШИШМОНИН Иван 2013 СШ №6 30.62 1юн Артюхин В.В.
5. КУРПЯЕВ Алексей 2013 СШ №6 32.01 1юн Калинин Р.Ю.
6. СУВОРОВ Александр 2013 СШ №6 32.34 1юн Калинин Р.Ю.
7. ШНАЙДЕР Михаил 2013 Чаплыгин 32.79 1юн Камышников
8. МАЛАХОВ Андрей 2013 СШ №6 33.38 1юн Артюхин В.В.
9. МАКАРОВ Роман 2013 СШ №6 34.92 1юн Попов М.В.

10. АКЕЛЬЕВ Илья 2013 Доброе 35.07 2юн Соловьев С.Ю.
11. ПОРФИРЬЕВ Илья 2013 СШ №6 35.22 2юн Попов М.В.
12. КАРПУХИН Ярослав 2013 СШ №6 35.94 2юн Барсуов Е.М.
13. ЧЕРНОВ Арсений 2013 36.02 2юн ССК "Буран" Воронеж
14. ПУЗАНОВ Семён 2013 СШ №6 36.38 2юн Барсуов Е.М.
15. КАЛАШНИКОВ Матвей 2013 36.54 2юн ШП Вольный Стиль
16. БОРИСЕНКО Артём 2013 СШ №6 36.81 2юн Офицеров В.А.
17. ДЕШЕВЫХ Арсений 2013 СШ №6 38.24 2юн Барсуов Е.М.
18. НИКОЛЮКИН Матвей 2013 38.50 2юн ШП Вольный Стиль
19. СОКОЛЬСКИЙ Михаил 2013 Воробьев А.И. 39.11 2юн Воробьев А.И.
20. БОРОДИН Артём 2013 СШ №6 39.16 2юн Барсуов Е.М.
21. КОРОЛЕВ Егор 2013 Чаплыгин 39.51 2юн Камышников
22. ШУМСКИЙ Матвей 2013 СШ №3 "Лидер" 39.70 2юн Медведев Ю.В.
23. ЕРМАКОВ Лев 2013 39.78 2юн Ананьев
24. КОПЫЛОВ Роман 2013 СШ №3 "Лидер" 40.12 2юн Медведев Ю.В.
25. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Филипп 2013 СШ №6 40.28 2юн Попов М.В.
26. КОНЯХИН Егор 2013 40.34 2юн Сок Кп "Вдох"
27. ПЛУЖНИКОВ Андрей 2013 СШ №3 "Лидер" 40.85 2юн Медведев Ю.В.
28. ЛОСЕВ Егор 2013 СШ №6 41.18 2юн Попов М.В.
29. ЛАЗИН Егор 2013 41.87 2юн ШП Pankova Team
30. РОСЛЯКОВ Даниил 2013 СШ №6 42.81 2юн Барсуов Е.М.
31. ПОПОВ Артём 2013 Чаплыгин 46.19 3юн Камышников
32. ФЕРАПОНТОВ Михаил 2013 46.38 3юн Ананьев
33. ЕРМАКОВ Илья 2013 СШ №6 46.62 3юн Попов М.В.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 10, Мальчики, 50m Вольный стиль , Год рождения 2013

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

34. ЧЕРНОВ Михаил 2013 47.46 3юн Сок Кп "Вдох"
35. МАРТЫНОВ Илья 2013 48.65 3юн ШП Pankova Team
36. СОРОЧКИН Матвей 2013 ZderevTeam 48.81 3юн Здерев

Год рождения 2014

1. ПАНФЁРОВ Максим 2014 29.26 1юн ССК "Буран" Воронеж
2. ШАМАРИН Егор 2014 33.36 1юн ССК "Буран" Воронеж
3. АРЕСТОВ Дмитрий 2014 СШ №6 34.68 1юн Новикова Н.В.
4. ДЕНИСОВ Вадим 2014 СШ №3 "Лидер" 35.03 1юн Медведев Ю.В.
5. ОЖЕРЕЛЬЕВ Михаил 2014 Новоус 35.04 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
6. ЧУПРИКОВ Ростислав 2014 Липецк ОК СШОР 35.13 2юн Кабанов С.В 
7. ЧУЛЮКОВ Михаил 2014 Доброе 35.77 2юн Соловьев С.Ю.
8. СТУПИН Захар 2014 Доброе 36.44 2юн Соловьев С.Ю.
9. ЧЕРНОВ Александр 2014 СШ №6 38.87 2юн Новикова Н.В.

10. ХОДЫРЕВ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 39.49 2юн Медведев Ю.В.
11. ЮШИН Михаил 2014 40.45 2юн ШП Вольный Стиль
12. ГУРСКАС Артём 2014 Мареева Л.А. 40.58 2юн Мареева Л.А.
13. КУЗНЕЦОВ Степан 2014 СШ №6 40.62 2юн Попов М.В.
14. МАКЕЕВ Михаил 2014 СШ №6 40.75 2юн Попов М.В.
15. МУРУГОВ Кирилл 2014 СШ №6 41.43 2юн Барсуов Е.М.
16. БАЛОВНЕВ Иван 2014 Воробьев А.И. 41.65 2юн Воробьев А.И.
17. БЕЛЯЕВ Артем 2014 42.01 2юн ШП Pankova Team
18. СПЕСИВЦЕВ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 42.45 2юн Медведев Ю.В.
19. ГОРИН Михаил 2014 СШ №3 "Лидер" 42.51 2юн Медведев Ю.В.
20. ПРОТАСОВ Александр 2014 СШ №6 43.23 2юн Барсуов Е.М.
21. ШИЛО Александр 2014 43.59 2юн Бегинина Ю.Н.
22. ШЛЫКОВ Андрей 2014 СШ №6 43.74 2юн Барсуов Е.М.
23. ДАВЛЮД Евгений 2014 43.79 2юн Сок Кп "Вдох"
24. ХАБАРОВ Роман 2014 ZderevTeam 43.83 2юн Здерев
25. СУРКОВ Александр 2014 44.04 2юн Ананьев
26. СМИРНОВ Никита 2014 44.36 2юн ШП Pankova Team
27. МКРТЧЯН Ален 2014 44.58 2юн Сок Кп "Вдох"
28. СИЛЬЯНОВ Олег 2014 44.74 2юн Бегинина Ю.Н.
29. БАХМУТСКИЙ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 45.54 3юн Медведев Ю.В.
30. ПУТИЛИН Кирилл 2014 СШ №3 "Лидер" 45.57 3юн Медведев Ю.В.
31. ГНАТЮК Максим 2014 46.24 3юн Ананьев
32. БЫКОВ Савелий 2014 СШ №6 46.32 3юн Попов М.В.
33. ЗАГОРОДНИКОВ Дмитрий 2014 СШ №6 46.53 3юн Новикова Н.В.
34. КОРШУНОВ Ефим 2014 СШ №3 "Лидер" 46.81 3юн Медведев Ю.В.
35. ДОНЦОВ Матвей 2014 СШ №6 46.92 3юн Новикова Н.В.
36. ПРОСКУРИН Иван 2014 47.50 3юн ШП Pankova Team
37. ДМИТРИЕВ Александр 2014 СШ №6 50.85 3юн Барсуов Е.М.
38. ПЛОХИХ Егор 2014 СШ №3 "Лидер" 54.03 3юн Медведев Ю.В.

Год рождения 2015

1. КРЮЧКОВ Артем 2015 Новоус 33.59 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
2. БАРБАШИН Матвей 2015 Новоус 34.11 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
3. АСТАФУРОВ Глеб 2015 СШ №6 34.94 1юн Барсуов Е.М.
4. ДРЯХЛОВ Иван 2015 36.11 2юн Ананьев
5. БЕРГХОЛЬЦ Михаил 2015 36.20 2юн ССК "Буран" Воронеж
6. ЧЕРНОВ Федор 2015 36.27 2юн Шепелева М.Н.
7. МИЛЯЕВ Тимофей 2015 36.78 2юн Шепелева М.Н.
8. ТАРАСОВ Михаил 2015 36.94 2юн Ананьев
9. РЫБИН Данил 2015 СШ №3 "Лидер" 37.32 2юн Медведев Ю.В.

10. ЕЛИСЕЕВ Артём 2015 Чаплыгин 37.38 2юн Камышников



Splash Meet Manager 11, 11.41263 Registered to Tambov Region 28.01.2026 21:38 - Страница 19

Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 10, Мальчики, 50m Вольный стиль , Год рождения 2015

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

11. БЕЛОВ Максим 2015 СШ №3 "Лидер" 37.63 2юн Медведев Ю.В.
12. ЗВЕРЕК Ярослав 2015 38.56 2юн Шепелева М.Н.
13. ЗИНЧЕНКО Даниил 2015 СШ №3 "Лидер" 38.66 2юн Медведев Ю.В.
14. КРУГЛОВ Даниил 2015 ZderevTeam 39.11 2юн Здерев
15. СЛЕПОКУРОВ Ярослав 2015 СШ №6 39.81 2юн Офицеров В.А.
16. МУХОРТЫХ Дмитрий 2015 Чаплыгин 39.94 2юн Камышников
17. БОРОДАЕНКО Никита 2015 Новоус 40.67 2юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
18. КРУГЛИКОВ Андрей 2015 СШ №6 41.49 2юн Барсуов Е.М.
19. МАКСИМОВ Арсений 2015 СШ №6 41.50 2юн Новикова Н.В.
20. БЕЗРЯДНОВ Тимофей 2015 СШ №3 "Лидер" 42.68 2юн Медведев Ю.В.
21. РЫЖЕНКОВ Михаил 2015 СШ №3 "Лидер" 43.18 2юн Медведев Ю.В.
22. ПЛУЖНИКОВ Кирилл 2015 СШ №3 "Лидер" 43.57 2юн Медведев Ю.В.
23. ЛАРИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" 43.87 2юн Медведев Ю.В.
24. УШАКОВ Егор 2015 43.98 2юн Сок Кп "Вдох"
25. ПОТЁМИН Дмитрий 2015 СШ №3 "Лидер" 44.24 2юн Медведев Ю.В.
26. ОВЧИННИКОВ Лев 2015 СШ №3 "Лидер" 44.36 2юн Медведев Ю.В.
27. ПОЛЯКОВ Арсений 2015 44.86 2юн ШП Вольный Стиль
28. КУЗНЕЦОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 45.45 3юн Медведев Ю.В.
29. КУРКИН Даниил 2015 45.70 3юн Ананьев
30. ТОМИЛИН Александр 2015 СШ №6 45.82 3юн Новикова Н.В.
31. АНГЕЛ Михаил 2015 СШ №6 46.14 3юн Новикова Н.В.
32. КИРИЛЛОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 46.24 3юн Медведев Ю.В.
33. ПОЖАРСКИЙ Кирилл 2015 ZderevTeam 46.57 3юн Здерев
34. ЩЕРБИНИН Михаил 2015 СШ №3 "Лидер" 46.68 3юн Медведев Ю.В.
35. ФИЛИППОВ Влад 2015 46.96 3юн Ананьев
36. ТРУСОВ Иван 2015 ZderevTeam 47.59 3юн Здерев
37. СОРОЧКИН Павел 2015 ZderevTeam 48.30 3юн Здерев
38. ОГАННИСЯН Тигран 2015 СШ №3 "Лидер" 48.44 3юн Медведев Ю.В.
39. КОРЧАГИН Иван 2015 ZderevTeam 48.58 3юн Здерев
40. ПИВОВАРОВ Андрей 2015 СШ №6 50.00 3юн Новикова Н.В.
41. ХОРОШИЛОВ Александр 2015 СШ №3 "Лидер" 50.11 3юн Медведев Ю.В.
42. ИВАНОВ Тимофей 2015 СШ №6 50.18 3юн Барсуов Е.М.
43. ВЫШКОВ Михаил 2015 ZderevTeam 50.81 3юн Здерев
44. ЛАЛЕТИН Иван 2015 51.08 3юн ССК "Буран" Воронеж
45. УСТЮЖАНИН Фёдор 2015 СШ №3 "Лидер" 51.69 3юн Медведев Ю.В.
46. КАЗУЛИН Макар 2015 53.91 3юн Садовниченко В.С
47. РОМАНОСЯН Давид 2015 55.21 Садовниченко В.С
48. БИЧАХЧЯН Марк 2015 ZderevTeam 55.43 Здерев
49. ШИШКИН Артем 2015 55.63 Садовниченко В.С
50. КОСТЫРЯ Александр 2015 58.50 ШП Pankova Team

EXH АБРАШКИН Никита 2015 СШ №3 "Лидер" 45.63 3юн Медведев Ю.В.
EXH АБРАМОВ Тимофей 2015 СШ №3 "Лидер" 47.40 3юн Медведев Ю.В.
EXH МАТЫЦИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" 40.01 2юн Медведев Ю.В.
EXH МОРОЗОВ Егор 2015 СШ №3 "Лидер" 44.85 2юн Медведев Ю.В.
EXH МУХАМЕДКУЛОВ Глеб 2015 СШ №3 "Лидер" 43.57 2юн Медведев Ю.В.
EXH РЯЗАНЦЕВ Дмитрий 2014 СШ №3 "Лидер" 40.76 2юн Медведев Ю.В.
EXH ФЁДОРОВ Алексей 2014 СШ №3 "Лидер" 45.85 3юн Медведев Ю.В.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 11 Девочки, 100m На спине Год рождения 2012 - 2015
28.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:28.10  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 2:08.10  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:45.10  /
Норматив III разряд 9 +: 1:31.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.10  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:08.50  /  Норматив МС 12 +: 1:03.60

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

Год рождения 2012

1. ДАНИЛИНА Алевтина 2012 Чаплыгин 1:19.78 II Камышников
2. ЕМЕЛЬЯНОВА Екатерина 2012 СШ №6 1:20.12 II Калинин Р.Ю.
3. ШАТОХИНА Анастасия 2012 Липецк ОК СШОР 1:23.54 III Кабанов С.В 
4. ГРУШИХИНА Софья 2012 Чаплыгин 1:29.26 III Камышников
5. АРХАРОВА Юля 2012 СШ №6 1:33.63 1юн Попов М.В.
6. ГАЛАЕВА Александра 2012 1:34.85 1юн Сок Кп "Вдох"
7. РАЗАРЕНОВА Ульяна 2012 1:35.59 1юн ШП Вольный Стиль
8. ДИМИТРОВА Ева 2012 ZderevTeam 1:42.64 1юн Здерев
9. МАТЮХИНА Елизаветта 2012 2:17.26 3юн ШП Pankova Team

Год рождения 2013

1. КОЧЕТЫГОВА Анастасия 2013 Липецк ОК СШОР 1:18.63 II Кабанов С.В 
2. СЕДЫХ Полина 2013 МБОУ ДО ДЮСШ 1:19.79 II Мичуринск
3. МАНАШКИНА Варвара 2013 СШ №6 1:21.06 II Калинин Р.Ю.
4. ИЛЮШИНА Дарья 2013 Доброе 1:22.26 III Соловьев С.Ю.
5. МИХАЛЁВА Елизавета 2013 СШ №6 1:25.20 III Барсуов Е.М.
6. ХАРИТОНОВА Валерия 2013 СШ №6 1:32.55 1юн Офицеров В.А.
7. ТРЕГУБОВА Виктория 2013 СШ №6 1:33.32 1юн Новикова Н.В.
8. СУСПИЦИНА Варвара 2013 1:35.50 1юн ШП Вольный Стиль
9. ШУРТИНА Алиса 2013 1:35.61 1юн Садовниченко В.С

Год рождения 2014

1. ТОЛСТИКОВА Ярослава 2014 ОК СШОР 1:20.73 II Поленников И.И.
2. СИДОРОВА Юлия 2014 СШ №6 1:22.72 III Калинин Р.Ю.
3. ДЫМОВА Злата 2014 Воробьев А.И. 1:24.40 III Воробьев А.И.
4. ДАНИЛИНА Марина 2014 1:25.52 III Шепелева М.Н.
5. ЦУРОЕВА Раяна 2014 Новоус 1:25.61 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус
6. КУЗНЕЦОВА Марьяна 2014 Доброе 1:27.75 III Соловьев С.Ю.
7. КОЗЬЯКОВА Арина 2014 1:28.11 III ССК "Буран" Воронеж
8. УЛЬЕВА Варвара 2014 СШ №6 1:45.70 2юн Новикова Н.В.
9. МАРТИРОСЯН Ангелина 2014 1:45.98 2юн Сок Кп "Вдох"

10. ПАРШКОВА Инесса 2014 СШ №6 1:50.17 2юн Барсуов Е.М.
11. СОЩЕНКОВА Варвара 2014 ZderevTeam 1:53.36 2юн Здерев

Год рождения 2015

1. ТРУБАЧЕВА Василиса 2015 Новоус 1:23.32 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус
2. ТОЛОКОННИКОВА Василиса 2015 Новоус 1:24.94 III МБУДО "ЦРФКС" Новоус
3. ПРИЛЕПИНА София 2015 Доброе 1:26.96 III Соловьев С.Ю.
4. КОРНЕЕВА Алина 2015 СШ №6 1:29.45 III Новикова Н.В.
5. САВЕЛЬЕВА Милана 2015 СШ №6 1:37.19 1юн Новикова Н.В.
6. НИКИТИНА Влада 2015 СШ №6 1:39.13 1юн Новикова Н.В.
7. ЧВАНОВА Яна 2015 1:40.59 1юн ШП Вольный Стиль
8. НАРДЫШЕВА Анна 2015 Мареева Л.А. 1:51.13 2юн Мареева Л.А.
9. ЛАММ Полина 2015 1:56.01 2юн Садовниченко В.С

10. КОНЕВИЧ Маргарита 2015 ZderevTeam 2:27.90 3юн Здерев
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 12 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2012 - 2015
28.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:16.10  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 1:56.10  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:33.60  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:12.60  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив МС 12 +: 57.00

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

Год рождения 2012

1. ДОРОФЕЕВ Артемий 2012 МБОУ ДО ДЮСШ 1:09.28 II Мичуринск
2. КИРСАНОВ Кирилл 2012 СШ №6 1:10.61 II Артюхин В.В.
3. ФИЛЬЧУКОВ Кирилл 2012 Липецк ОК СШОР 1:14.28 III Кабанов С.В 
4. БЛИНОВ Степан 2012 Липецк ОК СШОР 1:15.30 III Кабанов С.В 
5. ЧУРСИН Тихон 2012 Липецк ОК СШОР 1:15.85 III Кабанов С.В 
6. РОМИЧ Тимофей 2012 Липецк ОК СШОР 1:17.63 III Кабанов С.В 
7. ШАТАЛОВ Кирилл 2012 СШ №6 1:18.46 III Артюхин В.В.
8. ФРОЛОВ Матвей 2012 СШ №6 1:19.45 III Артюхин В.В.
9. ВИНОГРАДОВ Александр 2012 Доброе 1:22.46 1юн Соловьев С.Ю.

10. ТРЕТЬЯКОВ Игорь 2012 Доброе 1:25.02 1юн Соловьев С.Ю.
11. АРТАМОНОВ Матвей 2012 СШ №6 1:25.63 1юн Артюхин В.В.
12. КУКСОВ Андрей 2012 1:26.11 1юн Ананьев

Год рождения 2013

1. ЗОБНИН Дмитрий 2013 СШ №6 1:23.30 1юн Калинин Р.Ю.
2. КАЗУЛИН Савва 2013 1:24.50 1юн Садовниченко В.С
3. СУВОРОВ Александр 2013 СШ №6 1:27.10 1юн Калинин Р.Ю.
4. ПЕТУНИН Фёдор 2013 Липецк ОК СШОР 1:27.37 1юн Кабанов С.В 
5. ШНАЙДЕР Михаил 2013 Чаплыгин 1:28.63 1юн Камышников
6. ЗАРАПИН Семён 2013 СШ №6 1:29.79 1юн Новикова Н.В.
7. НОВАК Матвей 2013 ZderevTeam 1:41.01 2юн Здерев
8. ШАРАБРИН Дмитрий 2013 СШ №6 1:41.65 2юн Барсуов Е.М.
9. ГРАФСКИЙ Артём 2013 СШ №6 1:43.13 2юн Офицеров В.А.

Год рождения 2014

1. ВОРОТИЛИН Илья 2014 Липецк ОК СШОР 1:21.54 1юн Кабанов С.В 
2. ГОНЧАРОВ Роман 2014 СШ №6 1:31.07 1юн Калинин Р.Ю.
3. СТУПИН Захар 2014 Доброе 1:33.63 2юн Соловьев С.Ю.
4. СЕЛЮТИН Евгений 2014 СШ №6 1:35.24 2юн Новикова Н.В.
5. СУРКОВ Александр 2014 1:42.13 2юн Ананьев
6. ПУДОВКИН Георгий 2014 1:59.52 3юн ШП Вольный Стиль
7. БЕССАРАБОВ Константин 2014 2:00.78 3юн Садовниченко В.С
8. КОПТЕВ Глеб 2014 ZderevTeam 2:04.81 3юн Здерев

Год рождения 2015

1. АРШИНОВ Андрей 2015 СШ №6 1:15.03 III Артюхин В.В.
2. КРУГЛОВ Даниил 2015 ZderevTeam 1:28.15 1юн Здерев
3. БЕРГХОЛЬЦ Михаил 2015 1:30.45 1юн ССК "Буран" Воронеж
4. ДЕМИХОВ Егор 2015 1:33.99 2юн Шепелева М.Н.
5. БОРОДАЕНКО Никита 2015 Новоус 1:34.11 2юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
6. ЗВЕРЕК Ярослав 2015 1:34.38 2юн Шепелева М.Н.
7. МАНОХИН Арсений 2015 ZderevTeam 1:49.67 2юн Здерев
8. ПИВОВАРОВ Андрей 2015 СШ №6 1:56.49 3юн Новикова Н.В.
9. КУРКИН Даниил 2015 2:00.10 3юн Ананьев

10. КОРЧАГИН Иван 2015 ZderevTeam 2:13.57 3юн Здерев
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 13 Девочки, 50m Баттерфляй Год рождения 2012 - 2015
28.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 1:03.55  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 53.55  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 43.55  /
Норматив III разряд 9 +: 36.55  /  Норматив II разряд 9 +: 33.55  /  Норматив I разряд 9 +: 30.95  /  Норматив КМС 10 +: 28.45  /
Норматив МС 12 +: 27.30

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

Год рождения 2012

1. ДУШКИНА Варвара 2012 Липецк ОК СШОР 32.33 II Кабанов С.В 
2. МАЛИКОВА Василиса 2012 Чаплыгин 34.05 III Камышников
3. РЫНДИНА Дарья 2012 Липецк ОК СШОР 41.09 1юн Кабанов С.В 
4. БЕСЧАЧТНОВА Мария 2012 СШ №6 42.59 1юн Артюхин В.В.
5. ДЕНИСОВА Нелли 2012 СШ №6 43.78 2юн Попов М.В.

Год рождения 2013

1. МАНАШКИНА Варвара 2013 СШ №6 32.98 II Калинин Р.Ю.
2. ДЕНИСОВА Варвара 2013 СШ №6 36.17 III Артюхин В.В.
3. ИЛЮШИНА Дарья 2013 Доброе 37.94 1юн Соловьев С.Ю.
4. ЗАТОНСКИХ Василиса 2013 39.15 1юн ССК "Буран" Воронеж
5. КУЗЬМИНА Алиса 2013 ОК СШОР 41.42 1юн Поленников И.И.
6. НОВИКОВА Мария 2013 СШ №6 44.52 2юн Калинин Р.Ю.
7. МАНЬЯКОВА Алина 2013 46.02 2юн Сок Кп "Вдох"
8. ФОРОФОНТОВА Варвара 2013 СШ №6 51.53 2юн Новикова Н.В.

Год рождения 2014

1. ВЛАСОВА Вероника 2014 Липецк ОК СШОР 35.01 III Кабанов С.В 
2. СУРМИЙ Мария 2014 ОК СШОР 36.65 1юн Поленников И.И.
3. ТОЛСТИКОВА Ярослава 2014 ОК СШОР 38.88 1юн Поленников И.И.
4. КУЗНЕЦОВА Марьяна 2014 Доброе 42.11 1юн Соловьев С.Ю.
5. ДЮКОВА Анна 2014 Воробьев А.И. 42.27 1юн Воробьев А.И.
6. РЕХТИНА Наталья 2014 СШ №6 50.39 2юн Новикова Н.В.
7. БЕСЧАСТНОВА Варвара 2014 52.31 2юн ШП Вольный Стиль

Год рождения 2015

1. НОСКОВА Анастасия 2015 Новоус 40.13 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
2. КРИВОРУЧКО Евдокия 2015 СШ №3 "Лидер" 44.22 2юн Медведев Ю.В.
3. КАМЕНСКАЯ Алина 2015 Мареева Л.А. 47.01 2юн Мареева Л.А.
4. ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА Евгения 2015 СШ №6 47.40 2юн Попов М.В.
5. ЧИРКИНА Александра 2015 СШ №6 48.33 2юн Новикова Н.В.
6. ЧЕРКАСОВА Вера 2015 Чаплыгин 49.94 2юн Камышников
7. ШЕБАНОВА Есения 2015 Мареева Л.А. 51.27 2юн Мареева Л.А.
8. ВОЛОБУЕВА Полина 2015 СШ №3 "Лидер" 51.38 2юн Медведев Ю.В.
9. БЕЛЯКОВА Злата 2015 СШ №3 "Лидер" 53.82 3юн Медведев Ю.В.

10. КОРНИЛОВА Ева 2015 СШ №3 "Лидер" 54.26 3юн Медведев Ю.В.
11. АСТАХОВА Маргарита 2015 СШ №3 "Лидер" 54.37 3юн Медведев Ю.В.
12. МАТВЕЕВА Виктория 2015 СШ №6 55.10 3юн Попов М.В.
13. САЛЬНИКОВА Мария 2015 56.38 3юн Бегинина Ю.Н.
14. РЫСИНА Юлия 2015 СШ №3 "Лидер" 57.82 3юн Медведев Ю.В.
15. ЛИХОПЕРСКАЯ Мария 2015 СШ №3 "Лидер" 59.01 3юн Медведев Ю.В.
16. ТАРАСОВА Ника 2015 59.49 3юн Ананьев
17. ШАВЫРИНА Валерия 2015 СШ №3 "Лидер" 59.83 3юн Медведев Ю.В.
18. МОЛЮКОВА Алиса 2015 СШ №3 "Лидер" 1:02.92 3юн Медведев Ю.В.
19. ШЕПИЛОВА Алиса 2015 СШ №3 "Лидер" 1:07.34 Медведев Ю.В.
20. СОЛОМАТИНА Алиса 2015 СШ №3 "Лидер" 1:11.11 Медведев Ю.В.
21. ТРОВИНА Дарья 2015 СШ №3 "Лидер" 1:11.24 Медведев Ю.В.
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 13, Девочки, 50m Баттерфляй

EXH ДЕУЛИНА Анастасия 2015 СШ №3 "Лидер" 52.75 2юн Медведев Ю.В.
EXH ЕПИФАНЦЕВА Анна 2014 СШ №3 "Лидер" 53.66 3юн Медведев Ю.В.
EXH САРАФАНОВА Ася 2016 СШ №3 "Лидер" 55.87 3юн Медведев Ю.В.
EXH ТРУНОВА Милана 2015 СШ №3 "Лидер" 53.96 3юн Медведев Ю.В.
EXH ШАВЫРИНА Вероника 2015 СШ №3 "Лидер" 1:05.46 Медведев Ю.В.
EXH ПАВЛОВА Екатерина 2016 СШ №3 "Лидер" 1:02.02 3юн Медведев Ю.В.

Дистанция 14 Мальчики, 50m Баттерфляй Год рождения 2012 - 2015
28.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 58.05  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 48.05  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 38.05  /
Норматив III разряд 9 +: 33.05  /  Норматив II разряд 9 +: 30.05  /  Норматив I разряд 9 +: 26.95  /  Норматив КМС 10 +: 24.95  /
Норматив МС 12 +: 23.95

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера

Год рождения 2012

1. КАПУСТИН Кирилл 2012 29.21 II ССК "Буран" Воронеж
2. БУТ Иван 2012 СШ №6 30.78 III Попов М.В.
3. ФЕДОТОВ Даниил 2012 Доброе 33.59 1юн Соловьев С.Ю.
4. СЕДЫХ Павел 2012 Чаплыгин 34.74 1юн Камышников
5. ФЕДОТОВ Данил 2012 СШ №6 35.07 1юн Артюхин В.В.
6. ФРОЛОВ Матвей 2012 СШ №6 35.17 1юн Артюхин В.В.
7. АРНАУТОВ Николай 2012 Липецк ОК СШОР 36.23 1юн Кабанов С.В 
8. ЗВЯГИН Никита 2012 СШ №6 36.30 1юн Артюхин В.В.
9. РОМАНОВ Денис 2012 СШ №6 40.92 2юн Попов М.В.

10. СИДОРОВ Арсений 2012 СШ №6 41.48 2юн Барсуов Е.М.
11. ФЕДЯНИН Никита 2012 Чаплыгин 45.57 2юн Камышников

Год рождения 2013

1. ИЛЬИН Дмитрий 2013 ОК СШОР 30.08 III Поленников И.И.
2. ПОПОВ Владимир 2013 СШ №6 32.11 III Барсуов Е.М.
3. БОГДАНОВ Николай 2013 Доброе 32.18 III Соловьев С.Ю.
4. ШИШМОНИН Иван 2013 СШ №6 33.38 1юн Артюхин В.В.
5. ЗЕЛЕНИН Александр 2013 Мареева Л.А. 35.33 1юн Мареева Л.А.
6. ДИАНОВ Роман 2013 Липецк ОК СШОР 37.15 1юн Кабанов С.В 
7. МАКАРОВ Роман 2013 СШ №6 41.05 2юн Попов М.В.
8. ЕРМАКОВ Лев 2013 45.11 2юн Ананьев
9. ЧЕРНОВ Арсений 2013 46.03 2юн ССК "Буран" Воронеж

10. ПОРФИРЬЕВ Илья 2013 СШ №6 46.22 2юн Попов М.В.
11. АНАНЬЕВ Михаил 2013 СШ №6 48.32 3юн Новикова Н.В.
12. КОПЫЛОВ Роман 2013 СШ №3 "Лидер" 48.58 3юн Медведев Ю.В.
13. ПЛУЖНИКОВ Андрей 2013 СШ №3 "Лидер" 51.06 3юн Медведев Ю.В.
14. ШУМСКИЙ Матвей 2013 СШ №3 "Лидер" 55.09 3юн Медведев Ю.В.

Год рождения 2014

1. СЕРГЕЕВ Андрей 2014 Воробьев А.И. 37.51 1юн Воробьев А.И.
2. ЧУЛЮКОВ Михаил 2014 Доброе 49.41 3юн Соловьев С.Ю.
3. БАХМУТСКИЙ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 53.10 3юн Медведев Ю.В.
4. МАКЕЕВ Михаил 2014 СШ №6 55.46 3юн Попов М.В.
5. ФЁДОРОВ Алексей 2014 СШ №3 "Лидер" 59.01 Медведев Ю.В.
6. ГНАТЮК Максим 2014 1:02.92 Ананьев
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Открытый Кубок ТГУ им Г.Р.Державина
 27-28.01.2026,  г. Тамбов

Дистанция 14, Мальчики, 50m Баттерфляй

Год рождения 2015

1. МИЛЯЕВ Тимофей 2015 40.73 2юн Шепелева М.Н.
2. ЕЛИСЕЕВ Артём 2015 Чаплыгин 44.43 2юн Камышников
3. РЫБИН Данил 2015 СШ №3 "Лидер" 47.68 2юн Медведев Ю.В.
4. БЕЛОВ Максим 2015 СШ №3 "Лидер" 48.07 3юн Медведев Ю.В.
5. ПЛУЖНИКОВ Кирилл 2015 СШ №3 "Лидер" 51.36 3юн Медведев Ю.В.
6. УШАКОВ Егор 2015 51.57 3юн Сок Кп "Вдох"
7. МАТЫЦИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" 52.13 3юн Медведев Ю.В.
8. ТАРАСОВ Михаил 2015 52.32 3юн Ананьев
9. ЗИНЧЕНКО Даниил 2015 СШ №3 "Лидер" 52.74 3юн Медведев Ю.В.

10. АБРАШКИН Никита 2015 СШ №3 "Лидер" 55.17 3юн Медведев Ю.В.
11. ПОТЁМИН Дмитрий 2015 СШ №3 "Лидер" 55.96 3юн Медведев Ю.В.
12. ПОЛЯКОВ Арсений 2015 56.21 3юн ШП Вольный Стиль
13. АБРАМОВ Тимофей 2015 СШ №3 "Лидер" 56.63 3юн Медведев Ю.В.
14. БЕЗРЯДНОВ Тимофей 2015 СШ №3 "Лидер" 57.65 3юн Медведев Ю.В.
15. ЛАРИН Матвей 2015 СШ №3 "Лидер" 58.02 3юн Медведев Ю.В.
16. ОВЧИННИКОВ Лев 2015 СШ №3 "Лидер" 59.66 Медведев Ю.В.
17. МОРОЗОВ Егор 2015 СШ №3 "Лидер" 1:00.48 Медведев Ю.В.
18. ЩЕРБИНИН Михаил 2015 СШ №3 "Лидер" 1:07.98 Медведев Ю.В.
19. ДРЯХЛОВ Иван 2015 1:10.20 Ананьев
20. УСТЮЖАНИН Фёдор 2015 СШ №3 "Лидер" 1:11.08 Медведев Ю.В.
21. ХОРОШИЛОВ Александр 2015 СШ №3 "Лидер" 1:15.52 Медведев Ю.В.

EXH ДЕНИСОВ Вадим 2014 СШ №3 "Лидер" 43.57 2юн Медведев Ю.В.
EXH КИРИЛЛОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 59.79 Медведев Ю.В.
EXH КУЗНЕЦОВ Андрей 2015 СШ №3 "Лидер" 53.83 3юн Медведев Ю.В.
EXH МУХАМЕДКУЛОВ Глеб 2015 СШ №3 "Лидер" 1:02.05 Медведев Ю.В.
EXH ОГАННИСЯН Тигран 2015 СШ №3 "Лидер" 57.96 3юн Медведев Ю.В.
EXH ПЛОХИХ Егор 2014 СШ №3 "Лидер" 1:07.47 Медведев Ю.В.
EXH ПУТИЛИН Кирилл 2014 СШ №3 "Лидер" 1:12.29 Медведев Ю.В.
EXH РЫЖЕНКОВ Михаил 2015 СШ №3 "Лидер" 51.43 3юн Медведев Ю.В.
EXH КОРШУНОВ Ефим 2014 СШ №3 "Лидер" 57.38 3юн Медведев Ю.В.
EXH СПЕСИВЦЕВ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 55.87 3юн Медведев Ю.В.
EXH ХОДЫРЕВ Артём 2014 СШ №3 "Лидер" 49.94 3юн Медведев Ю.В.

Дистанция 15 Девочки, 100m Брасс Год рождения 2012 - 2015
28.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:37.10  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 2:16.10  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 2:06.10  /
Норматив III разряд 9 +: 1:41.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:29.60  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.00  /
Норматив КМС 10 +: 1:16.00  /  Норматив МС 12 +: 1:12.00

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

Год рождения 2012

1. ШАБАНОВА Янна 2012 Липецк ОК СШОР 1:27.22 II Кабанов С.В 
2. ЕГОРОВА Мария 2012 СШ №6 1:28.38 II Артюхин В.В.
3. КОВАЛЁВА Виктория 2012 СШ №6 1:29.61 III Калинин Р.Ю.
4. НИКУЛИНА Ульяна 2012 Доброе 1:33.33 III Соловьев С.Ю.
5. ЖУКОВА Виктория 2012 Липецк ОК СШОР 1:39.24 III Кабанов С.В 
6. РАЗАРЕНОВА Ульяна 2012 1:43.06 1юн ШП Вольный Стиль
7. РОДАЕВА Анастасия 2012 1:43.58 1юн ШП Вольный Стиль
8. БАЖЕНОВА Вера 2012 СШ №6 1:45.56 1юн Калинин Р.Ю.
9. ШИШКОВА Анна 2012 Воробьев А.И. 1:46.71 1юн Воробьев А.И.

10. КУХТИЦКАЯ Полина 2012 1:50.70 1юн Сок Кп "Вдох"
11. АСТАФУРОВА Арина 2012 1:51.33 1юн ШП Pankova Team
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Дистанция 15, Девочки, 100m Брасс

Год рождения 2013

1. ЧЕРНЫШЁВА Софья 2013 СШ №6 1:28.61 II Барсуов Е.М.
2. ЖБАНОВА Варвара 2013 Доброе 1:29.08 II Соловьев С.Ю.
3. ШАЦКИХ Ангелина 2013 ОК СШОР 1:29.68 III Поленников И.И.
4. ЛАЛЕТИНА Виктория 2013 Липецк ОК СШОР 1:33.23 III Кабанов С.В 
5. МАНЬЯКОВА Алина 2013 1:43.28 1юн Сок Кп "Вдох"
6. СУСПИЦИНА Варвара 2013 1:45.87 1юн ШП Вольный Стиль
7. СКВОРЦОВА Алёна 2013 1:54.76 1юн ШП Вольный Стиль

Год рождения 2014

1. ИВАНОВА Полина 2014 1:22.62 II ССК "Буран" Воронеж
2. СКРИПНИК Дарья 2014 Липецк ОК СШОР 1:34.88 III Кабанов С.В 
3. ФРОЛОВА Ксения 2014 Доброе 1:40.28 III Соловьев С.Ю.
4. ДЕМИДОВА Валерия 2014 1:40.63 III Ананьев
5. ЮРОВА Лиза 2014 Доброе 1:44.71 1юн Соловьев С.Ю.
6. БАРАНОВА Алёна 2014 СШ №6 1:45.17 1юн Новикова Н.В.
7. ЕФИМЬЕВА Маргарита 2014 Доброе 1:45.27 1юн Соловьев С.Ю.
8. МУРУГОВА Виктория 2014 1:50.17 1юн Сок Кп "Вдох"

Год рождения 2015

1. ВНУКОВА Алёна 2015 1:40.88 III ССК "Буран" Воронеж
2. БЕЗОБРАЗОВА Александра 2015 1:53.43 1юн Бегинина Ю.Н.
3. УШАКОВА Анастасия 2015 Доброе 1:54.08 1юн Соловьев С.Ю.
4. ЧЕРНЫШЁВА Анна 2015 СШ №6 2:06.89 2юн Калинин Р.Ю.

Дистанция 16 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2012 - 2015
28.01.2026 Результаты
Норматив 3юн. разряд 9 +: 2:23.10  /  Норматив 2юн. разряд 9 +: 2:03.10  /  Норматив 1юн. разряд 9 +: 1:44.10  /
Норматив III разряд 9 +: 1:28.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.10  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:06.90  /  Норматив МС 12 +: 1:03.00

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

Год рождения 2012

1. КАПУСТИН Кирилл 2012 1:15.53 II ССК "Буран" Воронеж
2. КЛЕВЦОВ Кирилл 2012 1:21.54 III ССК "Буран" Воронеж
3. МАЗАЕВ Илья 2012 Чаплыгин 1:23.81 III Камышников
4. КУРИЛОВ Роман 2012 1:25.62 III Сок Кп "Вдох"
5. БОЧАРОВ Артем 2012 СШ №6 1:26.55 III Артюхин В.В.
6. БАБИЧ Артем 2012 Доброе 1:31.63 1юн Соловьев С.Ю.
7. ПЕКИШЕВ Антон 2012 СШ №6 1:35.77 1юн Калинин Р.Ю.
8. ЧЕРНИКОВ Матвей 2012 МБОУ ДО ДЮСШ 1:37.74 1юн Мичуринск
9. БОРИСОВ Лев 2012 Липецк ОК СШОР 1:37.82 1юн Кабанов С.В 

Год рождения 2013

1. ЧЕРНЕЦОВ Гордей 2013 ZderevTeam 1:19.45 II Здерев
2. ЗЕЛЕНИН Александр 2013 Мареева Л.А. 1:26.85 III Мареева Л.А.
3. ТОЛСТОВ Владислав 2013 СШ №6 1:27.13 III Артюхин В.В.
4. АРГУНОВ Дмитрий 2013 Липецк ОК СШОР 1:27.22 III Кабанов С.В 
5. ЛАТЫПОВ Илья 2013 Новоус 1:31.05 1юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
6. КУЗНЕЦОВ Никита 2013 СШ №6 1:36.54 1юн Попов М.В.
7. МАКАРОВ Роман 2013 СШ №6 1:38.92 1юн Попов М.В.
8. ОСИПОВ Герман 2013 Воробьев А.И. 1:39.40 1юн Воробьев А.И.
9. СЕДРАКЯН Давид 2013 1:43.45 1юн ШП Вольный Стиль

10. РОСЛЯКОВ Даниил 2013 СШ №6 1:45.68 2юн Барсуов Е.М.
11. АНАНЬЕВ Михаил 2013 СШ №6 1:45.81 2юн Новикова Н.В.
12. НИКОЛЮКИН Матвей 2013 1:47.31 2юн ШП Вольный Стиль
13. СОРОЧКИН Матвей 2013 ZderevTeam 1:48.68 2юн Здерев
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Дистанция 16, Мальчики, 100m Брасс, Год рождения 2013

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера 50m 100m

14. ЧУГУНОВ Георгий 2013 Липецк ОК СШОР 1:51.04 2юн Кабанов С.В 

Год рождения 2014

1. ЧЕРНИКОВ Кирилл 2014 МБОУ ДО ДЮСШ 1:32.94 1юн Мичуринск
2. ЖРАКОВ Илья 2014 ОК СШОР 1:34.20 1юн Поленников И.И.
3. ФРОЛОВ Александр 2014 Доброе 1:37.50 1юн Соловьев С.Ю.
4. РЯЗАНЦЕВ Дмитрий 2014 СШ №3 "Лидер" 1:42.78 1юн Медведев Ю.В.
5. СТУКОЛОВ Иван 2014 Воробьев А.И. 1:46.11 2юн Воробьев А.И.
6. СЕРГЕЕВ Андрей 2014 Воробьев А.И. 1:47.74 2юн Воробьев А.И.
7. КРЫЛОВ Севастьян 2014 1:55.06 2юн ШП Вольный Стиль
8. ЮШИН Михаил 2014 1:55.37 2юн ШП Вольный Стиль
9. ГУРСКАС Артём 2014 Мареева Л.А. 1:59.54 2юн Мареева Л.А.

Год рождения 2015

1. ГРИШИН Даниил 2015 1:42.11 1юн Шепелева М.Н.
2. ДРОНОВ Матвей 2015 Новоус 1:44.46 2юн МБУДО "ЦРФКС" Новоус
3. ПУЗЕНКО Влад 2015 1:48.90 2юн ССК "Буран" Воронеж
4. ГЛАДЫШЕВ Михаил 2015 1:59.70 2юн Садовниченко В.С
5. ВЫШКОВ Михаил 2015 ZderevTeam 2:37.59 Здерев

Дистанция 17 Смешанный, 4 x 50m Комплекс Год рождения 2012 - 2015
28.01.2026 Результаты

место г.р. команда время разряд Ф.И.О. тренера


